Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

ST VR AT 5 A o FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178B)
[taliana ! M Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

Torneo 3A° FESTIVAL ROMA CITTA APERTA -B 1812017B
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 02-12-2018 - 09-12-2018
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  ARNETTA BENEDETTO PIERO - BUONOCORE G. - OLIVO P. - ANDREOZZI P.
Partecipanti 113

Sito Internet

/>arlomagno Vincenzii

@ D'Angerio Alessandro 11 1 9 Marincolo Piercarlo 1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 9 1IN Carl omagno Vincenzo 7.5 1 TA 45.549.0138.5 39. 7:1956 1841 21159 7115401431000 1994
2 42 1IN D Angerio Al essandr 7.51TA 44.044.0137.039. 011783 1813 215086 204310431000 2002
3 12 1IN Marincolo Piercarlo7.01TA 49.551.542. 0 38.2:1942 1845 206696 214121550000 1990
4 11 1IN Barca Lorenzo 7.0 1 TA 46.046.0138.5 32. 511947 1858 205285214400412110 1994
5 4 NC Vigile Matteo Ricca6.51TA 43.543.536.0 27.011983 1857 199985124211430110 1977
6 1 M De Bl asio Al essandr 6.51TA 45.548.0138. 5 33. 511989 1712 1878 953 15221431000 1972
7 3 M Trebeschi Andrea 6.51 TA 42.547.0136.5 33.2:1984 1810 197794505320413000 1971
8 21 NC Rei nkoester M chael 6.5 GER 38.0'41. 0132. 5:29. 011889 1680 1847953 15320421100 1964
9 18 1N Cuccarini Andrea 6.0 1 TA 38.038.0131.031. 011904 1777 2087 76 01330043010 21959
10 5 M Aprile Martino 6.01TA 47.050.5140.0 31.7:1978 1862 1984 94415320412100 1995
11 27 CM D Lascio Savi no 6.01TA 46.050.0139. 0 29. 511864 1864 1990 96 035203440000 1959
12 23 CM Scagliarini Bruno 6.01TA 44.047.5 37.029.01 1881 1796 1922 96 035302430100 1955
13 20 C™m latrino Vincenzo 6.0 1 TA 43.047.0136.528.7:1898 1806 1932 95224211531100 191
14 35 1N Costabile Vincenzo 6.01TA 44.0 47.0136.5 28. 011835 1836 1962 9522530242200 0 1991
15 30 C™M Roberti Bruno 6.01TA 39.542. 5 33.0 26. 2:1854 1728 1854 95224211531100 1958
16 17 1N Elia Alessio 6.01TA 37.541.532.5 27.2:1905 1722 1848 95225401412100 1972
17 24 NC Beshukov Asl an 6.0 RUS 35.51 38.5130.025. 51879 1672 1793 9441413053110 0 1947
18 7 CM Mari no G ovanni 5.51TA 47.550.5140.5'27. 511972 1808 188995135311420200 1960
19 10 C™ Barletta Antonio 5.51TA 45.0149.0138. 5 28. 51955 1777 185893 514130522100 1958
20 16 1N Si pi one Lui gi 5.51 TA 44.548.5 37.0 26.511912 1828 190995134301521200 1954
21 25 NC Mcandr ew Robert 5.5 SCO 40.540.534.027.011873 1785 19278 3504310404001 1953
22 19 NC Hoebart h Cuenter 5.5 AUT 42.5146.5135. 5'26. 511903 1734 1815943 25212422000 1956
23 56 1N Col onbrini Adolfo 5.51TA 43.045.5 36.0 24. 011690 1786 1867 943 25302413000 1948
24 32 CM lachella G orgio 5.51 TA 41.044.0134.5 23.7:1844 1744 1824943 25230420200 1981
25 44 NC Wi sherg Arnold 5.51SR 40.0143.533.023.7:1752 1695 179495135401411200 1932
26 13 CM Scacco Mauro 5.51TA 36.5 36.531.524.2:1940 1707 18498 5124400411201 1957
27 36 NC Ki evel itz Bernd 5.5 GER 39.0141.5132.522.7:1825 1738 1837 9351422051310 0 1950
28 67 2N Vecchi o Massi np 5.51TA 38.541.0132.0 23.011613 1641 1722943 25212422000 1972
29 37 NC Kopi schke Mai k 5.5 GER 36. 0'38.5130. 5'21. 21825 1721 1815943 25320411200 1966
30 96 NC Xhenbul | a Al eksande 5.5 ALB 36. 01 38. 51 30. 5 22. 211438 1696 1777 9432422052120 0 2006
31 53 2N Par do Paol o 5.51 TA 34.535.528.517.7:1709 1591 167295134202531100 1957
32 74 3N Piras Valerio 5.51 TA 23.523.517.5 11. 011573 1483 14846 2223111311120 1960
33 43 1N Agostini Maurizio 5.01TA 46.0149.538.525.011776 1781 182595044301520300 1999
34 31 CM Bl onna M chel e 5.0 1 TA 45.549.5138. 5 25. 011846 1857 1901 9504530242020 0 1976
35 38 1N Padroni Marco 5.0 1 TA 45.549.0138. 0 23.2:1812 17851847 9423511343100 0 1970
36 34 M Mirgi a Andrea 5.0 1 TA 40.0140.0133.5 21.51841 1741 18378503 4103440001 1961
37 2 CcM Marta Dani el e 5.0 1 TA 40.0140.0134. 0 23. 511988 1733182984224211421101 1975
38 41 NC Borras Julian Teodo 5.0 ESP 38.5'42.0133.021.7:1785 1734 177493 425311403100 1951
39 15 ™ Carnicelli Flavio 5.01TA 38.542.031.5 21.011937 1646 1686 9504530242020 0 1965
40 68 1N Van Foreest Nanne 5.0 NED 38.541.532.0 19.51611 1781 182595044400510400 20
41 14 NC Haddad Filho Paulo 5.0 BRA 38.0141.0132. 0 21.511939 1695 173995044301520300 1966
42 40 CM Ant oni acci Riccardo5.01TA 37.540.531.0 21.511789 1681 17259 4234220520300 1954
43 58 1N Qeri Ado 5.0 TA 37.541.0131.0 22.511673 1691 1734 9504420253020 0 1947
44 57 CM Carol a Paol o 5.01 TA 37.540.0131. 0 20. 7:1687 16931754926 14031523000 1959
45 52 2N Papl er Peter 5.0 SLO 36.0136.0129.517.011709 1631 167583324130420200 20
46 39 1IN Recchi Ant oni o 4.51TA 46.551.540.0 24.2:1790 1776 1776 9 4145212420200 1951
47 45 2N Jagadeesh Bal akrish 4.5 SGP 45.5'47.5138. 0 20. 7:1750 1808 180994144211520300 20
48 29 NC Fi scher Gerd 4.5 GER 40. 0140. 0r33. 01 20. 01 1857 1739 178383324211412101 1959
49 46 2N Peccheneda Ezio 4.51TA 42.0145.5136.0 19.51724 1690 169194145203421100 1973
50 50 C™M Roversi Stefano 4.51TA 41.543.5134.517. 71717 1652 1653 9414540140130 0 1962
51 60 2N Al fieri Duccio 4.51TA 41.0144.0134.517.511641 1741 17429 4144310510400 1945
52 73 2N Tomassi Enidio 4.5 TA 40.540.534. 0 14. 51581 1774 173283 144013430110 1965
53 70 1N Scarpellini Felice 4.51TA 38.041.5 31.5 18. 011589 1643 1643 93334112522100 1943
54 55 2N Sclavo Al essandro 4.51TA 39.041.0132.5 15. 2:1702 1647 1648 94144103531100 1972
55 49 2N Carotenuto Piero 4.51TA 38.0141.0132.0117.511719 1657 1658 9 3334031530200 1964
56 72 3N Tudor Marian 4.51TA 38.0140.0132.017. 7:1581 1762 1763 9414521242020 0 2002
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Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avww Perf g+=- g+ =- g+ = + Nasc
57 59 1N Senesi @ auco 4.5 TA 37.5'40.531. 0 16. 51667 1632 165094145203421100 1963
58 54 M Vannel li Vittorio 4.51TA 37.540.0131.5 16.7:1706 1574 1593 9333522141120 0 1945
59 28 M Di Lazzaro Gabriele4.51TA 34.538.0129.5 18.2:1858 1591 1588 9333521241210 0 1944
60 85 M Cavazzoni Carlo Alb4.51TA 34.0 36.5 28.5 15. 011513 1563 1564 9 4145302411200 1953
61 75 1N Togni G anpi ero 4.51TA 33.0135.026.0 14. 2:1570 1538 157493335221411200 1960
62 47 2N D Adanp Arturo 4.5 TA 33.0136.027.0 16. 51723 1558 155992524112514000 1954
63 77 3N Grammatico Riccardo4.01TA 41.0 44.5 35.0 16. 7: 1566 1654 162993 245113421100 2000
64 65 2N Pal mucci Lorenzo 4.0 TA 37.541.0131.515.511619 1710 1668 9 4055104430100 1973
65 22 1N Rocchi Federico 4.01 TA 30.0'30.0124. 0 16. 011885 173117886 3123111320102 1971
66 71 3N Pellegrini Ennio Pa4.01TA 37.040.5 31.516. 71582 1714 167292 435212403100 2005
67 62 2N Di Mascol o Maurizio4.01TA 39.539.533.515.0 1638 1781 1562 8 3144211410300 1957
68 95 NC Ri nal di Mario 4.01 TA 35.0137.529.515. 2 1440 1627 14089 2434202504100 1960
69 48 1N Arabito G useppe 4.0 TA 34.537.0129.014.011719 1551 152792435221402200 1956
70 84 2N I ngl ese G oacchino 4.01TA 34.536.528.511.511516 1561 151993 244112521200 1941
71 26 CM Si neoni Matteo 4.01 TA 33.0136.0127.5 13. 51867 1561 151994054202520300 191
72 86 3N Vari O audi o 4. 01 TA 32.0132.0126.5 7.50 1489 1679 159383 054202410310 1971
73 61 1N Andreini Ggliola 4.01TA 33.035.0127.0 12. 51640 1568 1526 93245212411200 1954
74 76 2N Caput o Andr ea 4.01 TA 31.5'34.0126.0 12. 51568 1498 1456 93244112521200 1971
75 79 2N Bruno Elio 4. 01 TA 31.5'32.5126.5 11. 011542 1565 1522 9405520342020 0 1947
76 90 3N Al essi 0 Anna 4.01 TA 31.0133.0126.011. 011455 1628 1586 94 054202520300 1983
77 92 2N Navarra Stefano 4.01 TA 30.0131.0124.011. 211450 1500 145493 244211511300 194
78 88 NC G ovannel li Andrea 4.01TA 30.032.025.011. 51469 1527 148594054301510400 1971
79 82 2N Di Dario Dario 4.01 TA 30.0'31.0123.07.50 1522 1441 139994054202520300 191
80 51 1IN Lui gi Rinal do 3.5ITA 37.037.0130.5'16. 71717 1810 1811723 2312041120 21952
81 104 NC Longhi Alessandro 3.51TA 40.043.0133.0 15.7:1336 1652 1573 9234522140130 0 1967
82 81 3N Mont anaro Filippo 3.51TA 39.543.0133.517. 011532 1714 163591535131402200 1970
83 66 1IN Raccah Ascer 3.51TA 38.540.531.011. 511619 1609 1548923 44121511300 1946
84 6 CM Primavera Federico 3.51TA 19.0119.0113.5 13.2:1976 1589 177053112200311104 1970
85 100 2N Abuhandi eh Nando 3.51TA 36.038.0130.513.0r1410 1617 1537923 44121511300 1951
86 91 3N Candi di Bruno 3.51TA 36.038.530.512. 7:1451 1631 155193155113420200 1960
87 80 1IN Grasso G useppe 3.51TA 33.534.527.59.75 1540 1601 1518923 45221401300 1962
88 97 3N Pesce Val ter 3.51TA 32.534.5127.5'10. 2! 1435 1526 1465923 44211502300 191
89 102 3N Dorascenzi Angelo 3.51TA 32.034.0127.5 10.511392 1492 1412 9315421151040 0 1951
90 105 3N Tanmburrini Andrea 3.51TA 31.534.0127.0 12. 511327 1537 1494923 45212402200 1955
91 83 3N Bruni Andrea 3.51TA 31.532.526.0 7.00 1521 1540 146193 155203411200 1964
92 99 NC Lellis G useppe 3.51TA 28.0129.0123.0'9.50 1424 1553 1474923 44112512200 191
93 78 2N Fanel I'i G useppe 3.0 TA 39.542.0133.011. 011557 1635 151193065203410300 1977
94 87 3N Li candro M chel e 3.0 TA 34.537.0128.5 8.50 1480 1605 1481 9306520341030 0 1952
95 89 2N Gergely Inre 3.0 TA 33.534.528.0 7.00 1456 1592 14689 2254121510400 1943
96 103 NC Scafe' Stefano 3.0 TA 33.034.0128.5'9.00 1338 1559 143593 064004530200 1966
97 64 2N Carlacci Unberto 3.0 TA 31.533.526.09.50 1625 1539 141493 065302400400 1945
98 108 NC Rossi Maria Gulia 3.01TA 28.0'30.023.59.00 1268 1496 137293 064103520300 2007
99 110 NC G over Liam 3.0 TA 30.530.525.08.00 1151 1454 133382154211400400 2009
100 112 NC Tarini Jagadeesh 3.0SGP 27.527.5122.0'3.00 1044 1471 12798206 4103410310 2008
101 8 1N Cioce Enrico 2.51TA 26.526.520.512.2/1961 1750 17505212211031020 4 1982
102 113 NC Cozzi Cl audio 2.51TA 31.533.525.0 8.50 1028 1504 135791354112502300 2008
103 93 NC Busani St ef ano 2.51TA 27.527.522.06.75 1440 1442 11598 1344112402201 1960
104 111 NC Codi spoti Maria Cel 2.51TA 27.5 27.5123.04.25 1149 1424 11948 1164013410310 1992
105 106 NC d over Sharon 2.51TA 28.028.0123.55.50 1290 1508 1336 8206410341030 0 2007
106 94 NC Di Bartol oneo Raoul 2.51TA 22.522.517.0 3.00 1440 1505 1196 7205320140040 1 1974
107 33 CM Pierangeli Andrea 2.01TA 23.0123.0117.0'8.00 1841 1630 15595203310221010 4 1950
108 101 NC Rabi ti Roberto 2.0 TA 27.529.523.04.00 1393 1455 1236 9207410351040 0 1970
109 107 NC Ferrari Fabio 1.51TA 27.0127.0122.5'1.75 1286 1474 1051 801740134004 10 1958
110 63 2N Cecconi Adri ano 1.01 TA 27.5'27.522.014.75 1627 1598 13536 024302130030 31981
111 69 2N Col ant oni o Marco 1.0ITA 26.026.019.0 3.50 1591 1508 12237106 410330030 2 1956
112 109 NC Fossatelli Marino 1.01TA 28.029.0122.51.00 1213 1428 1096 9108410350050 0 1954
113 98 NC Aebi scher Tullio 0.0ITA 5.005.00 0.00 0.00 1425 17851050 1001000010010 8 1964
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Scapchistica
Italiana ' '

04-06-2024

Elenco partecipanti

100
98
43
90
60
61
40

48
11
10
24
31
41
83
79
93
91
76
64

15
57
49
85
63

111
69
56
35
113
18
47
42

94
82
27
28
62
102
17
78
107
29
109
89
88
110
106
77
80
14
19
32

2N

IN
3N
2N

£6282z222¢%

2N

3N
2N
2N

<222z

2N
IN

2N
IN
IN

IN
2N

=223%2¢%

0000

2N
3N
IN

2862666256662

G ocatore

Abuhandi eh Nando
Aebi scher Tullio
Agostini Maurizio
Al essi 0 Anna

Al fieri Duccio
Andreini Ggliola
Ant oni acci Ri ccardo
Aprile Martino
Arabito G useppe
Barca Lorenzo

Barl etta Antonio
Beshukov Asl an

Bl onna M chel e
Borras Julian Teodo
Bruni Andrea

Bruno Elio

Busani St efano

Candi di Bruno
Caput o Andrea

Carl acci Unberto
Car| omagno Vi ncenzo
Carnicelli Flavio
Carol a Paol o
Carotenuto Piero
Cavazzoni Carlo Al b
Cecconi Adri ano
Cioce Enrico

Codi spoti Maria Cel
Col ant oni o Marco
Col onbrini Adol fo
Cost abi l e Vincenzo
Cozzi C audio
Cuccarini Andrea

D Adanp Arturo

D Angerio Al essandr
De Bl asi o Al essandr
Di Bartol omeo Raoul
Dario Dario

Lasci 0 Savi no
Lazzaro Gabriel e
Mascol o Mauri zi o
Dor ascenzi Angel o
Elia Alessio

Fanel | i G useppe
Ferrari Fabio

Fi scher GCerd
Fossatel li Marino
Gergely Inre

G ovannel | i Andrea
d over Liam

d over Sharon
Grammatico Riccardo
Grasso G useppe
Haddad Fi | ho Paul o
Hoebarth Guenter
lachella Gorgio

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA LAZ RM 1410 1617 1537
ITA LAZ RM 1425 1785 1050
ITA LAZ RM 1776 1781 1825
ITA LAZ RM 1455 1628 1586
ITA LAZ RM 1641 1741 1742
ITA EM FC 1640 1568 1526
ITA EM RN 1789 1681 1725
ITA VEN VE 1978 1862 1984
ITA LAZ RM 1719 1551 1527
ITA CAL CS 1947 1858 2052
ITA LAZ LT 1955 1777 1858
RUS 1879 1672 1793
ITA LAZ RM 1846 1857 1901
ESP 1785 1734 1774
ITA LAZ RM 1521 1540 1461
ITA CAL CS 1542 1565 1522
ITA EM PR 1440 1442 1159
ITA LAZ RM 1451 1631 1551
ITA LAZ RM 1568 1498 1456
ITA LAZ RM 1625 1539 1414
ITA CAL CS 1956 1841 2115
ITA LAZ RM 1937 1646 1686
ITA LAZ RM 1687 1693 1754
ITA LAZ RM 1719 1657 1658
ITA EM MO 1513 1563 1564
ITA LAZ RM 1627 1598 1353
ITA LAZ RM 1961 1750 1750
ITA CAL CS 1149 1424 1194
ITA LAZ RM 1591 1508 1223
ITA LAZ R 1690 1786 1867
ITA CAL CS 1835 1836 1962
ITA LAZ RM 1028 1504 1357
ITA LAZ RM 1904 1777 2087
ITA PUG TA 1723 1558 1559
ITA LAZ RM 1783 1813 2150
ITA LAZ RM 1989 1712 1878
ITA LAZ RM 1440 1505 1196
ITA LAZ RM 1522 1441 1399
ITA PUG BA 1864 1864 1990
ITA ALT BZ 1858 1591 1588
ITA LAZ R 1638 1781 1562
ITA LAZ RM 1392 1492 1412
ITA LAZ RM 1905 1722 1848
ITA LAZ RM 1557 1635 1511
ITA LAZ RM 1286 1474 1051
CER 1857 1739 1783
ITA LAZ RM 1213 1428 1096
ITA LAZ RM 1456 1592 1468
ITA LAZ RM 1469 1527 1485
ITA LAZ RM 1151 1454 1333
ITA LAZ RM 1290 1508 1336
ITA LAZ RM 1566 1654 1629
ITA SIC ME 1540 1601 1518
BRA 1939 1695 1739
AUT 1903 1734 1815
ITA LAZ RM 1844 1744 1824

Nasc

1951
1964
1999
1983
1945
1954
1954
1995
1956
1994
1958
1947
1976
1951
1964
1947
1960
1960
1971
1945
1994
1965
1959
1964
1953
1981
1982
1992
1956
1948
1991
2008
1959
1954
2002
1972
1974
1961
1959
1944
1957
1951
1972
1977
1958
1959
1954
1943
1971
2009
2007
2000
1962
1966
1956
1981

LTELTTELTTMZLEZLLIETEZLEZLELETEETZELEZELEEETEZETEZLEZIZEZIZTEZTZTNMZEZIZEZEZTZEZEZZEZEIZETZEZELZEZEIZTEZEZEZIZEZIZEZIZTZEZENEZENZEZEE®

I d

FI DE
832600
2847375
2831657
2812776
2889990
814377
804908
861820
822140
887200
811254
4114159
811327
2215195
2807543
801402
28519299
2825371
896993
834661
859613
849847
811645
845825
828203
869910
817775

834920
820660
859621
2895833
2809368
830321
2853731
812188

846015
810550
812676
880043
881228
827770
2832149
2858423
4679580
2837035
752959
2889620
2852603
2853227
2878262
28508211
2103702
1610198
853070

I d

FSI

112355
115133
161823
111500
112356
109217
105839
126237
100347
138941
102648

100232

157725
103170
184351
158632
152246
118328
137338
127604
108898
134722
107868
130686
117827
190193
105420
112359
138698
180290
158145
105809
172476
100817
165277
123689
111299
101526
114751
143363
108913
165535
173883

168164
102367
178831
173511
173512
174374
179852

119340
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Scapchistica
Italiana ' '

20
84
45
36
37
99
87
104
51
12

25
81
34
92
58
38
65
52
53
46
71
97
33
74

101
66
39
21
95
30
22
108
50
13
103
23
70
55
59
26
16
105
112
75
73

72
68
54
86
67

44
96

2N

6268662

IN

=2822%

2N
IN
IN
2N
2N
2N
2N
3N

222222682282288622822¢2

3N

IN
2N

666z2282z28

04-06-2024

G ocatore
latrino Vincenzo
I ngl ese G oacchi no

Fed
I TA
I TA

Jagadeesh Bal akri sh SGP

Ki evel itz Bernd
Kopi schke Mai k
Lell'is G useppe
Li candro M chel e
Longhi Al essandro
Lui gi Rinal do

Marincol o Piercarlo

Mari no G ovanni
Marta Dani el e
Mcandr ew Robert
Mont anaro Fil i ppo
Mur gi a Andrea
Navarra Stefano
OQeri Aldo

Padr oni Marco

Pal mucci Lorenzo
Papl er Peter
Pardo Paol o
Peccheneda Ezi o

Pel l egrini Ennio Pa

Pesce Valter

Pi erangel i Andrea
Piras Valerio

Pri mavera Federico
Rabiti Roberto
Raccah Ascer
Recchi Antonio

Rei nkoest er M chael

Ri nal di Mario
Roberti Bruno
Rocchi Federico
Rossi Maria Gulia
Roversi Stefano
Scacco Mauro
Scafe' Stefano
Scagl i arini Bruno
Scarpel lini Felice
Scl avo Al essandro
Senesi d auco

Si meoni Matteo

Si pi one Lui gi
Tanburrini Andrea
Tarini Jagadeesh
Togni G anpi ero
Tomassi Emi dio
Trebeschi Andrea
Tudor Mari an

Van Foreest Nanne
Vannel I'i Vittorio
Vari C audi o
Vecchi o Massi np

GER
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SCO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SGP
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA

Vigile Matteo Riccal TA

Wi sberg Arnol d

I SR

Xhenbul | a Al eksande ALB

LAZ
SIC

LAZ
FRI

LAZ
LAZ
CAL
LAZ
LAZ

LAZ
LOv
LAZ
LOM
LAZ
LAZ

LAZ
LAZ
LAZ
PUG
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
MAR

LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LI G
LAZ
LAZ
LAZ
LOM
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ

LAZ
LAZ
LAZ
LAZ

LAZ
TGS
LAZ
LAZ

Pr

LT
PA
SG

RM
PN
RM
RM

RM

RM
PV

BG
RM
RM
SL

RM
RM
RM
TA
RM
RM
RM

RM
AN

RM
RM
RM

RM
RM
RM
BG
RM
RM
RM

RM

RM

RM

NE

RI

F

FR
RM

El o

El o

FIDE Ita

1898
1516
1750
1825
1825
1424
1480
1336
1717
1942
1972
1988
1873
1532
1841
1450
1673
1812
1619
1709
1709
1724
1582
1435
1841
1573
1976
1393
1619
1790
1889

1854
1885
1268
1717
1940
1338
1881
1589
1702
1667
1867
1912
1327
1044
1570
1581
1984
1581
1611
1706
1489
1613
1983
1752
1438

1440

Med

Avv

1806
1561
1808
1738
1721
1553
1605
1652
1810
1845
1808
1733
1785
1714
1741
1500
1691
1785
1710
1631
1591
1690
1714
1526
1630
1483
1589
1455
1609
1776
1680
1627
1728
1731
1496
1652
1707
1559
1796
1643
1647
1632
1561
1828
1537
1471
1538
1774
1810
1762
1781
1574
1679
1641
1857
1695
1696

Per f

1932
1519
1809
1837
1815
1474
1481
1573
1811
2066
1889
1829
1927
1635
1837
1454
1734
1847
1668
1675
1672
1691
1672
1465
1559
1484
1770
1236
1548
1776
1847
1408
1854
1788
1372
1653
1849
1435
1922
1643
1648
1650
1519
1909
1494
1279
1574
1732
1977
1763
1825
1593
1593
1722
1999
1794
1777

Nasc
1961
1941
20
1950
1966
1961
1952
1967
1952
1990
1960
1975
1953
1970
1961
1964
1947
1970
1973
20
1957
1973
2005
1961
1950
1960
1970
1970
1946
1951
1964
1960
1958
1971
2007
1962
1957
1966
1955
1943
1972
1963
1961
1954
1955
2008
1960
1965
1971
2002
20
1945
1971
1972
1977
1932
2006

TTZTZTZTZLTZLTZLTZTZETZETZTZETZLIZLZLELETEETZETEITMZEZTEZEIEZETZETZEIZEIZEIZEIETIEEEZEZEZEZIZEIZEZIZEZEZEZEZTZEZEZEZZEZZZIZEZEZIZEZERZZZZ @

Id

FI DE
808610
821250
5817650
4602544
24628115
2892893
860859
2892907
882283
824577
833142
808628
2404915
2892915
800635
884510
828173
833193
2892010
14609770
864641
2857133
2846395
830429
812803
2859314
2835571
2892923
828416
808067
12965472

809888
826308
2853332
813435
805076
2832572
811181
815845
872954
826324
807753
896101
857351
5824990
28514050
2830499
808881
2857397
1052020
816701
2832904
2809490
811556
2807823
4705114

Id

FSI
117825
104891

179204
102016
162111
146122
116250
133974
109850

165531
104911
146460
124498
105411
179205

135026
167921
167188
128916
102133

166479
179206
117053
104750

184352
110386
124455
173218
101038
107283
166595
108649
106392
100256
105444
100461
152154
100257

109581
162432
110374
162333

107287
116652
157587
106221
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Variazioni Elo FIDE

100
98
43
90
60
61
40

48
11
10
24
31
41
83
79
91
76
64

15
57
49
85
63

111
69
56
35
113
18
47
42

82
27
28
102
17
78
107
29
109
89
88
110
106
77
80
14
19
32
20
84
45
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3N
2N

£6282z222¢%

NN WN
222 Z2

=228z

2z6zz26zz

22066z266626662222282%

2N

G ocatore Fed
Abuhandi eh Nando I TA
Aebi scher Tullio I TA
Agostini Maurizio |ITA
Al essi 0 Anna I TA
Al fieri Duccio I TA

Andreini Ggliola |ITA

Antoni acci Riccardo | TA
Aprile Martino I TA
Arabito G useppe I TA
Barca Lorenzo I TA
Barl etta Antonio I TA
Beshukov Asl an RUS
Bl onna M chel e I TA
Borras Julian Teodo ESP
Bruni Andrea I TA
Bruno Elio I TA
Candi di Bruno I TA
Caput o Andrea I TA
Carl acci Unberto I TA
Car | omagno Vi ncenzo | TA
Carnicelli Flavio [ITA
Carol a Paol o I TA
Carotenuto Piero I TA
Cavazzoni Carlo AlbITA
Cecconi Adri ano I TA
Cioce Enrico I TA
Codi spoti Maria Cel | TA
Col ant oni o Marco I TA
Col onbrini Adolfo [ITA
Costabil e Vincenzo |ITA
Cozzi C audio I TA
Cuccarini Andrea I TA
D Adano Arturo I TA
D Angeri o Al essandr | TA
De Bl asi o Al essandr | TA
Di Dario Dario I TA
Di Lasci o Savi no I TA
Di Lazzaro Gabrielel TA
Dorascenzi Angelo |ITA
Elia Al essio I TA
Fanel | i G useppe I TA
Ferrari Fabio I TA
Fi scher Gerd GER
Fossatelli Marino |ITA
Gergely Inre I TA
G ovannelli Andrea I|TA
d over Liam I TA
d over Sharon I TA
Granmatico Riccardo| TA
Grasso G useppe I TA

Haddad Fil ho Paul o BRA

Hoebarth Guenter AUT
lachella Gorgio I TA
latrino Vincenzo I TA

I ngl ese G oacchino |ITA
Jagadeesh Bal akri sh SGP

El o

FI DE
1410
1425
1776
1455
1641
1640
1789
1978
1719
1947
1955
1879
1846
1785
1521
1542
1451
1568
1625
1956
1937
1687
1719
1513
1627
1961
1149
1591
1690
1835
1028
1904
1723
1783
1989
1522
1864
1858
1392
1905
1557
1286
1857
1213
1456
1469
1151
1290
1566
1540
1939
1903
1844
1898
1516
1750
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Pun
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00
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.50

Pun
Att WWwe

@9 GO Gn O @ N @ B = NN O[S e e e s G e e SRS e e e G e e G e E N S s aS G e S O e S

36 1. 14
10 -0.1
34 0. 66
58 1.42
45 1. 05
41 -1.41
65 -0. 65
92 0. 08
43 -2.43
89 1.11
43 -0.93
89 -0.39
25 0.75
32 -0.32
12 -0.62
31-0.31
57 0.93
28 -1.28
54 -2.54
78 1.72
64 -2.64
21 0.79
05 -0.55
88 0. 62
55 -2.05
79 -1.29
51 -1.01
64 -2.64
98 2. 52
34 1. 66
15 0. 35
60 1.4
33 -1.83
49 3.51
85 -0.35
30 -1.3
39 1.61
48 -1.98
35 0. 15
59 -0.59
46 -0. 46
90 -1.4
11 -0.61
13 -1.13
97 0. 03
71 0. 29
42 0. 58
68 -0. 68
93 0. 57
46 0. 04
06 -2.06
44 -0. 94
52 -0.02
52 0. 48

.89 0.11
.76 0.74

Med
Avv.
1617
1785
1781
1628
1741
1568
1681
1862
1551
1858
1777
1672
1857
1734
1540
1565
1631
1498
1539
1841
1646
1693
1657
1563
1598
1750
1424
1508
1786
1836
1504
1777
1558
1813
1712
1441
1864
1591
1492
1722
1635
1474
1739
1428
1592
1527
1454
1508
1654
1601
1695
1734
1744
1806
1561
1808

Per f

1537
1050
1825
1586
1742
1526
1725
1984
1527
2052
1858
1793
1901
1774
1461
1522
1551
1456
1414
2115
1686
1754
1658
1564
1353
1750
1194
1223
1867
1962
1357
2087
1559
2150
1878
1399
1990
1588
1412
1848
1511
1051
1783
1096
1468
1485
1333
1336
1629
1518
1739
1815
1824
1932
1519
1809

Anno

Nasc S

1951
1964
1999
1983
1945
1954
1954
1995
1956
1994
1958
1947
1976
1951
1964
1947
1960
1971
1945
1994
1965
1959
1964
1953
1981
1982
1992
1956
1948
1991
2008
1959
1954
2002
1972
1961
1959
1944
1951
1972
1977
1958
1959
1954
1943
1971
2009
2007
2000
1962
1966
1956
1981
1961
1941
20

=TT ETMELLELELLELLLEZCLLEZCLLZLZCLELZLELSEZELEELETNMEZLELELLESELSELEELEELELEELELELELELELELELELELELTE TN ML

1D

FI DE
832600
2847375
2831657
2812776
2889990
814377
804908
861820
822140
887200
811254
4114159
811327
2215195
2807543
801402
2825371
896993
834661
859613
849847
811645
845825
828203
869910
817775

834920
820660
859621
2895833
2809368
830321
2853731
812188
846015
810550
812676
881228
827770
2832149
2858423
4679580
2837035
752959
2889620
2852603
2853227
2878262
28508211
2103702
1610198
853070
808610
821250
5817650

1D

FSI

112355
115133
161823
111500
112356
109217
105839
126237
100347
138941
102648

100232

157725
103170
158632
152246
118328
137338
127604
108898
134722
107868
130686
117827
190193
105420
112359
138698
180290
158145
105809
172476
100817
123689
111299
101526
143363
108913
165535
173883

168164
102367
178831
173511
173512
174374
179852

119340
117825
104891
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Scapchistica
Italiana ' '

36
37
99
87
104
51
12

25
81
34
92
58
38
65
52
53
46
71
97
33
74
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66
39
21
30
22
108
50
13
103
23
70
55
59
26
16
105
112
75
73
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68
54
86
67

44
96

656568

NC
IN
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=2852¢

2N
IN
IN
2N
2N
2N
2N
3N

222

2222228228=2282%2582

3N

IN
2N

66622282282

04-06-2024

G ocatore

Ki evel itz Bernd
Kopi schke Mai k
Lellis G useppe
Li candro M chel e
Longhi Al essandro
Lui gi Rinal do

Marincol o Piercarlo

Mari no G ovann
Marta Daniel e
Mcandr ew Robert
Mont anaro Fili ppo
Mir gi a Andrea
Navarra Stefano
OQeri Aldo

Padr oni Marco
Pal mucci Lorenzo
Papl er Peter

Par do Paol o
Peccheneda Ezi o

Pel I egrini Ennio Pa

Pesce Val ter

Pi erangel i Andrea
Piras Valerio

Pri mavera Federico
Rabi ti Roberto
Raccah Ascer

Recchi Antonio

Rei nkoest er M chae

Roberti Bruno
Rocchi Federico
Rossi Maria Gulia
Roversi Stefano
Scacco Mauro
Scafe' Stefano
Scagl i arini Bruno
Scarpel lini Felice
Scl avo Al essandro
Senesi d auco

Si neoni Matteo

Si pi one Luig
Tanburrini Andrea
Tarini Jagadeesh
Togni G anpi ero
Tomassi Emi dio
Trebeschi Andrea
Tudor Mari an

Van Foreest Nanne
Vannel Ii Vittorio
Vari C audi o
Vecchi o Massi np

Fed
GER
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SCO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CGER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SGP
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA

Vigile Matteo Riccal TA

Wi sberg Arnol d

I SR

Xhenbul | a Al eksande ALB

El o

FI DE
1825
1825
1424
1480
1336
1717
1942
1972
1988
1873
1532
1841
1450
1673
1812
1619
1709
1709
1724
1582
1435
1841
1573
1976
1393
1619
1790
1889
1854
1885
1268
1717
1940
1338
1881
1589
1702
1667
1867
1912
1327
1044
1570
1581
1984
1581
1611
1706
1489
1613
1983
1752
1438 9
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.49

85
06
14
69
51
58
37
40
86
45
85
73
28
71
54
61
56
76
17
98
70
48
33
78
90
61
78
78
12
14
07
26
20
44
96
71
21
64
42
48
87
58
16
48
60
73
85
22
10
27
15

. 69

W e
0.51
-0.35
0. 44
-0.14
1.81
0.99
1.42
-0.87

64
05
15
27
72
29
.46
-0.11
-0.06
-0. 26
0.83
0. 02
-1.7
-0.48
-0.83
-1.78
-0.9
-0.11
-0.28
0.22
-0.62
0. 86
-0.57
-0.76
0.8

0. 56

0. 54
-0.21
-0.71
-3.64
0. 08

1.02

1.13

-0.08
1.34
0. 02

1.9

2. 27

-0.85
0.78

1.4

0.23

0. 35

3.81

© 0000k o

Med
Avv.
1738
1721
1553
1605
1652
1810
1845
1808
1733
1785
1714
1741
1500
1691
1785
1710
1631
1591
1690
1714
1526
1630
1483
1589
1455
1609
1776
1680
1728
1731
1496
1652
1707
1559
1796
1643
1647
1632
1561
1828
1537
1471
1538
1774
1810
1762
1781
1574
1679
1641
1857
1695
1696

Per f

1837
1815
1474
1481
1573
1811
2066
1889
1829
1927
1635
1837
1454
1734
1847
1668
1675
1672
1691
1672
1465
1559
1484
1770
1236
1548
1776
1847
1854
1788
1372
1653
1849
1435
1922
1643
1648
1650
1519
1909
1494
1279
1574
1732
1977
1763
1825
1593
1593
1722
1999
1794
1777

Anno
Nasc
1950
1966
1961
1952
1967
1952
1990
1960
1975
1953
1970
1961
1964
1947
1970
1973
20
1957
1973
2005
1961
1950
1960
1970
1970
1946
1951
1964
1958
1971
2007
1962
1957
1966
1955
1943
1972
1963
1961
1954
1955
2008
1960
1965
1971
2002
20
1945
1971
1972
1977
1932
2006
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ID

FI DE
4602544
24628115
2892893
860859
2892907
882283
824577
833142
808628
2404915
2892915
800635
884510
828173
833193
2892010
14609770
864641
2857133
2846395
830429
812803
2859314
2835571
2892923
828416
808067
12965472
809888
826308
2853332
813435
805076
2832572
811181
815845
872954
826324
807753
896101
857351
5824990
28514050
2830499
808881
2857397
1052020
816701
2832904
2809490
811556
2807823
4705114

ID
FSI

179204
102016
162111
146122
116250
133974
109850

165531
104911
146460
124498
105411
179205

135026
167921
167188
128916
102133

166479
179206
117053
104750

110386
124455
173218
101038
107283
166595
108649
106392
100256
105444
100461
152154
100257

109581
162432
110374
162333

107287
116652
157587
106221
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

STV I 3/ > FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178)
[taliana l J' Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
93 NC Busani St ef ano ITA 14400 0.004.20 -1.7 -51 1442 1159 1960 M 184351
94 NC Di Bartol omeo Raoul | TA 14400 0.00 3.00 -1 -30 1505 1196 1974 M 165277
62 2N Di Mascolo Mauriziol TA 1638 0 0.00 2.60 0.9 27 1781 1562 1957 M 114751
95 NC Ri nal di Mario ITA 14400 0.00 2.50 1.5 45 1627 1408 1960 M 184352
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

04-06-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 CM De Blasio Al essandro ITA 1989 | 58 1IN Oeri Ado ITA 1673 0 - 1
2 59 1IN Senesi d auco ITA 1667 | 2 CM Marta Daniele ITA 1988 0 - 1
3 3 CM  Trebeschi Andrea ITA 1984 | 60 2N Afieri Duccio ITA 1641 1 - O
4 61 1IN Andreini Ggliola ITA 1640 | 4 NC Vigile Matteo Riccar ITA 1983 0 - 1
5 5 CM  Aprile Martino ITA 1978 | 62 2N D Mascolo Maurizio ITA 1638 1 - 0
6 63 2N Cecconi Adriano ITA 1627 | 6 CM Primavera Federico ITA 1976 A% - A
7 7 CM  Marino G ovanni ITA 1972 | 64 2N Carlacci Unberto ITA 1625 1 - O
8 65 2N Pal mucci Lorenzo ITA 1619 | 8 IN G oce Enrico ITA 1961 0 - 1
9 9 1IN Carl omagno Vi ncenzo ITA 1956 | 66 1IN Raccah Ascer ITA 1619 1 - O
10 67 2N Vecchi o Massi no ITA 1613 | 10 CM Barletta Antonio ITA 1955 0 - 1
11 11 1N Barca Lorenzo I TA 1947 | 68 1IN Van Foreest Nanne NED 1611 1 - O
12 69 2N Colantonio Marco ITA 1591 | 12 1IN Marincolo Piercarlo ITA 1942 0 - 1
13 13 CM Scacco Mauro ITA 1940 | 70 1IN Scarpellini Felice ITA 1589 1 - O
14 71 3N Pellegrini Ennio Pao ITA 1582 | 14 NC Haddad Filho Paul o | BRA 1939 1 - O
15 15 CM Carnicelli Flavio ITA 1937 | 72 3N Tudor Marian ITA 1581 1 - O
16 73 2N Tomassi Emidio ITA 1581 | 16 1N Sipione Luigi ITA 1912 0 - 1
17 17 1IN Elia Alessio ITA 1905 | 74 3N Piras Valerio ITA 1573 1 - 0
18 75 1N Togni G anpiero ITA 1570 | 18 1N Cuccarini Andrea ITA 1904 0 - 1
19 19 NC Hoebarth CGuenter AUT 1903 | 76 2N Caputo Andrea ITA 1568 1 - O
20 77 3N G anmatico Riccardo ITA 1566 | 20 CM latrino Vincenzo ITA 1898 0 - 1
21 21 NC Reinkoester M chael GER 1889 | 78 2N Fanelli G useppe ITA 1557 1 - O
22 79 2N Bruno Elio ITA 1542 | 22 1N Rocchi Federico ITA 1885 0 - 1
23 23 CM Scagliarini Bruno ITA 1881 | 80 1IN Gasso G useppe ITA 1540 1 - O
24 81 3N Montanaro Filippo ITA 1532 | 24 NC Beshukov Aslan RUS 1879 1 - O
25 25 NC Mandrew Robert SCO 1873 | 82 2N Di Dario Dario ITA 1522 1 - 0
26 83 3N Bruni Andrea ITA 1521 | 26 CM Sineoni Matteo ITA 1867 0 - 1
27 27 CM D Lascio Savino ITA 1864 | 84 2N Inglese G oacchino C ITA 1516 1 - O
28 85 M Cavazzoni Carlo Al be ITA 1513 | 28 M Di Lazzaro Gabriele ITA 1858 0 - 1
29 29 NC Fischer Gerd GER 1857 | 86 3N Vari daudio ITA 1489 1 - 0
30 87 3N Licandro Mchele ITA 1480 | 30 OCM Roberti Bruno ITA 1854 0 - 1
31 31 CM Blonna Mchele ITA 1846 | 88 NC Govannelli Andrea ITA 1469 1 - O
32 89 2N Gergely Inre | TA 1456 | 32 CM lachella Gorgio ITA 1844 0 - 1
33 33 CM Pierangeli Andrea ITA 1841 | 90 3N Alessio Anna ITA 1455 1 - O
34 91 3N Candidi Bruno ITA 1451 | 34 M Mur gi a Andr ea ITA 1841 0 - 1
35 35 1N Costabile Vincenzo ITA 1835 | 92 2N Navarra Stefano ITA 1450 1 - O
36 93 NC Busani Stefano ITA 1440 | 36 NC Kievelitz Bernd GER 1825 Aw- A
37 37 NC Kopischke Mik GER 1825 | 94 NC D Bartol onmeo Raoul ITA 1440 1 - O
38 95 NC R naldi Mario ITA 1440 | 38 1IN Padroni Marco ITA 1812 0 - 1
39 39 1IN Recchi Antonio ITA 1790 | 96 NC Xhenbulla Al eksander ALB 1438 Ax- A
40 97 3N Pesce Valter ITA 1435 | 40 CM Antoniacci Riccardo ITA 1789 0 - 1
41 41 NC Borras Julian Teodor ESP 1785 | 98 NC Aebischer Tullio ITA 1425 1 - 0
42 99 NC Lellis G useppe ITA 1424 | 43 1IN Agostini Muurizio ITA 1776 0 - 1
43 44 NC \aisberg Arnold ISR 1752 | 100 2N Abuhandi eh Nando ITA 1410 1 - O
44 101 NC Rabiti Roberto ITA 1393 | 45 2N Jagadeesh Bal akri shn SGP 1750 0 - 1
45 46 2N Peccheneda Ezio ITA 1724 | 102 3N Dorascenzi Angelo ITA 1392 1 - 0
46 103 NC Scafe' Stefano ITA 1338 | 47 2N D Adanmpb Arturo ITA 1723 0 - 1
47 48 1N Arabito G useppe ITA 1719 | 104 NC Longhi Al essandro ITA 1336 A%- A
48 105 3N Tanburrini Andrea I TA 1327 | 49 2N Carotenuto Piero ITA 1719 0 - 1
49 50 CM Roversi Stefano ITA 1717 | 106 NC dover Sharon ITA 1290 1 - O
50 107 NC Ferrari Fabio ITA 1286 | 51 1IN Luigi R naldo ITA 1717 0 - 1
51 52 2N Papler Peter SLO 1709 | 108 NC Rossi Maria Gulia ITA 1268 1 - 0
52 109 NC Fossatelli Marino ITA 1213 | 53 2N Pardo Paol o ITA 1709 0 - 1
53 54 CM Vannelli Vittorio ITA 1706 | 110 NC dover Liam ITA 1151 1 - O
54 111 NC Codispoti Maria Cele ITA 1149 | 55 2N Sclavo Al essandro ITA 1702 0 - 1
55 56 1N Colonbrini Adolfo ITA 1690 | 112 NC Tarini Jagadeesh SGP 1044 1 - 0
56 113 NC Cozzi daudio ITA 1028 | 57 CM Carola Paolo ITA 1687 A%- A
57 42 1N D Angerio Al essandro I TA 1783 | Ap-  F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 CM Marta Daniele 1 ITA 1988 | 31 CM Blonna Mchele 1 ITA 1846 0 - 1
2 32 CM lachella Gorgio 1 ITA 1844 | 3 CM Trebeschi Andrea 1 ITA 1984 A%- A
3 4 NC Vigile Matteo Riccar 1 ITA 1983 | 33 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1841 1 - O
4 34 M Mirgi a Andrea 1 ITA 1841 | 5 CM Aprile Martino 1 ITA 1978 0 - 1
5 35 1IN Costabile Vincenzo 1 ITA 1835 | 7 CM Marino G ovanni 1 ITA 1972 0 - 1
6 8 IN Cioce Enrico 1 ITA 1961 | 37 NC Kopischke Mik 1 GER 1825 1 - O
7 38 1N Padroni Marco 1 ITA 1812 | 9 IN Carlomagno Vincenzo 1 ITA 1956 0 - 1
8 10 CM Barletta Antonio 1 ITA 1955 | 41 NC Borras Julian Teodor 1 ESP 1785 A- A
9 40 CM Antoniacci Riccardo 1 ITA 1789 | 11 1IN Barca Lorenzo 1 ITA 1947 Ap- A
10 12 1IN Marincolo Piercarlo 1 ITA 1942 | 44 NC Wisberg Arnold 1 ISR 1752 1 - 0
11 43 1IN Agostini Maurizio 1 ITA 1776 | 13 CM Scacco Mauro 1 ITA 1940 1 - O
12 45 2N Jagadeesh Bal akrishn 1 SGP 1750 | 15 CM Carnicelli Flavio 1 ITA 1937 1 - 0
13 16 1N Sipione Luigi 1 ITA 1912 | 46 2N Peccheneda Ezio 1 ITA 1724 1 - 0
14 47 2N D Adano Arturo 1 ITA 1723 | 17 1IN Elia Alessio 1 ITA 1905 0 - 1
15 18 1IN Cuccarini Andrea 1 ITA 1904 | 50 OCM Roversi Stefano 1 ITA 1717 1 - O
16 49 2N Carotenuto Piero 1 ITA 1719 | 19 NC Hoebarth Guenter 1 AUT 1903 Ay - A
17 20 CM latrino Vincenzo 1 ITA 1898 | 52 2N Papler Peter 1 SLO 1709 1 - O
18 51 1IN Luigi Rinaldo 1 ITA 1717 | 21 NC Reinkoester Mchael 1 GER 1889 1 - O
19 53 2N Pardo Paol o 1 ITA 1709 | 23 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1881 0 - 1
20 54 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1706 | 25 NC Mandrew Robert 1 SCO 1873 A - A
21 26 CM Sineoni Mtteo 1 ITA 1867 | 56 1IN Col onbrini Adolfo 1 ITA 1690 0 - 1
22 55 2N Sclavo Al essandro 1 ITA 1702 | 27 CM D Lascio Savino 1 ITA 1864 0 - 1
23 28 M Di Lazzaro Gabriele 1 ITA 1858 | 71 3N Pellegrini Ennio Pao 1 ITA 1582 Ax- A
24 58 1IN GCeri Aldo 1 ITA 1673 | 29 NC Fischer CGerd 1 GER 1857 0 - 1
25 30 CM Roberti Bruno 1 ITA 1854 | 81 3N Montanaro Filippo 1 ITA 1532 1 - 0
26 6 CM Primavera Federico 0.5 ITA 1976 | 93 NC Busani Stefano 0.5 ITA 1440 1 - O
27 36 NC Kievelitz Bernd 0.5 GER 1825 | 63 2N Cecconi Adriano 0.5 ITA 1627 1 - 0
28 57 CM Carola Paolo 0.5 ITA 1687 | 39 1N Recchi Antonio 0.5 ITA 1790 0 - 1
29 104 NC Longhi Al essandro 0.5 ITA 1336 | 42 1N D Angerio Alessandro 0.5 ITA 1783 Awx- A
30 96 NC Xhenbulla Al eksander 0.5 ALB 1438 | 48 1N Arabito G useppe 0.5 ITA 1719 Awn- A
31 1 CM De Blasio Al essandro 0 ITA 1989 | 113 NC Cozzi Caudio 0.5 ITA 1028 1 - 0
32 14 NC Haddad Filho Paulo | O BRA 1939 | 85 M Cavazzoni Carlo Al be 0 ITA 1513 1 - O
33 24 NC Beshukov Aslan 0 RUS 1879 | 87 3N Licandro Mchele 0 ITA 1480 1 - O
34 86 3N Vari Caudio 0 ITA 1489 | 59 1IN Senesi d auco 0 ITA 1667 0 - 1
35 60 2N Afieri Duccio 0 ITA 1641 | 89 2N GCergely Inre 0 ITA 1456 1 - O
36 88 NC Govannelli Andrea O ITA 1469 | 61 1IN Andreini Ggliola 0 ITA 1640 1 - O
37 64 2N Carlacci Urberto 0 ITA 1625 | 91 3N Candidi Bruno 0 ITA 1451 1 - O
38 90 3N Alessio Anna 0 ITA 1455 | 65 2N Pal nucci Lorenzo 0 ITA 1619 0 - 1
39 66 1IN Raccah Ascer 0 ITA 1619 | 95 NC Rinaldi Mario 0 ITA 1440 Ap- A
40 92 2N Navarra Stefano 0 ITA 1450 | 67 2N Vecchio Massino 0 ITA 1613 A% - A
41 68 1N Van Foreest Nanne 0 NED 1611 | 97 3N Pesce Valter 0 ITA 1435 1 - 0
42 94 NC D Bartoloneo Raoul 0 ITA 1440 | 69 2N Col antonio Marco 0 ITA 1591 1 - O
43 70 1N Scarpellini Felice O ITA 1589 | 99 NC Lellis G useppe 0 ITA 1424 1 - 0O
44 72 3N Tudor Marian 0 ITA 1581 | 101 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1393 1 - 0
45 100 2N  Abuhandi eh Nando 0 ITA 1410 | 75 1IN Togni G anpiero 0 ITA 1570 1 - O
46 76 2N Caputo Andrea 0 ITA 1568 | 103 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1338 0 - 1
47 102 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1392 | 77 3N Gammatico Riccardo 0 ITA 1566 0 - 1
48 78 2N Fanelli G useppe 0 I TA 1557 | 105 3N Tanburrini Andrea 0 ITA 1327 1 - 0
49 108 NC Rossi Maria Gulia O ITA 1268 | 79 2N Bruno Elio 0 ITA 1542 0 - 1
50 80 1IN Grasso G useppe 0 ITA 1540 | 107 NC Ferrari Fabio 0 ITA 1286 1 - O
51 82 2N D Dario Dario 0 ITA 1522 | 109 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1213 1 - 0
52 112 NC Tarini Jagadeesh 0 SGP 1044 | 83 3N Bruni Andrea 0 ITA 1521 0 - 1
53 84 2N Inglese G oacchino GO ITA 1516 | 111 NC Codispoti Maria Cele O ITA 1149 1 - O
54 22 1IN Rocchi Federico 1 I TA 1885 | An- F
55 62 2N D Mascolo Maurizio O I TA 1638 | Ay - F
56 73 2N Tomassi Emidio 0 I TA 1581 | 1- F
57 74 3N Piras Valerio 0 I TA 1573 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024
Scacchistica

[taliana 'J' Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

3A° FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 98 NC Aebischer Tullio 0 I TA 1425 | 0 - F
59 106 NC @ over Sharon 0 ITA 1290 | An- F
60 110 NC dover Liam 0 ITA 1151 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 23 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1881 | 4 NC Vigile Matteo Riccar 2 ITA 1983 0 - 1
2 5 CM Aprile Martino 2 ITA 1978 | 20 CM latrino Vincenzo 2 ITA 1898 1 - O
3 7 CM  Marino G ovanni 2 ITA 1972 | 30 CM Roberti Bruno 2 ITA 1854 1 - O
4 27 CM D Lascio Savino 2 ITA 1864 | 8 IN G oce Enrico 2 ITA 1961 1 - O
5 9 1IN Carlomagno Vincenzo 2 ITA 1956 | 43 1IN Agostini Maurizio 2 ITA 1776 1 - O
6 29 NC Fischer Gerd 2 GER 1857 | 12 1IN Marincolo Piercarlo 2 ITA 1942 0 - 1
7 31 CM Blonna Mchele 2 ITA 1846 | 16 1IN Sipione Luigi 2 ITA 1912 1 - O
8 17 1IN Elia Alessio 2 ITA 1905 | 45 2N Jagadeesh Bal akrishn 2 SGP 1750 0 - 1
9 56 1N Col onbrini Adolfo 2 ITA 1690 | 18 1N Cuccarini Andrea 2 ITA 1904 0 - 1
10 3 CM  Trebeschi Andrea 1.5 ITA 1984 | 51 1IN Luigi R naldo 2 ITA 1717 A% - A
11 39 1IN Recchi Antonio 1.5 ITA 1790 | 6 CM  Primavera Federico 1.5 ITA 1976 1 - 0O
12 71 3N Pellegrini Ennio Pao 1.5 ITA 1582 | 10 CM Barletta Antonio 1.5 ITA 1955 0 - 1
13 11 1N Barca Lorenzo 1.5 ITA 1947 | 32 CM lachella Gorgio 1.5 ITA 1844 1 - 0
14 19 NC Hoebarth Cuenter 1.5 AUT 1903 | 36 NC Kievelitz Bernd 1.5 GER 1825 A% - A
15 22 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1885 | 40 CM Antoniacci Riccardo 1.5 |ITA 1789 1 - 0
16 25 NC Mandrew Robert 1.5 SCO 1873 | 49 2N Carotenuto Piero 1.5 ITA 1719 1 - 0
17 41 NC Borras Julian Teodor 1.5 ESP 1785 | 28 M Di Lazzaro Gabriele 1.5 ITA 1858 1 - O
18 2 CM Marta Daniele 1 ITA 1988 | 54 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1706 1 - O
19 59 1N Senesi d auco 1 ITA 1667 | 1 CM De Blasio Alessandro 1 ITA 1989 0 - 1
20 13 CM Scacco Mauro 1 ITA 1940 | 60 2N Afieri Duccio 1 ITA 1641 1 - 0
21 64 2N Carlacci Umberto 1 ITA 1625 | 14 NC Haddad Filho Paulo | 1 BRA 1939 0 - 1
22 15 CM Carnicelli Flavio 1 ITA 1937 | 68 1N Van Foreest Nanne 1 NED 1611 1 - O
23 21 NC Reinkoester Mchael 1 GER 1889 | 70 1IN Scarpellini Felice 1 ITA 1589 A%- A
24 65 2N Palnucci Lorenzo 1 ITA 1619 | 24 NC Beshukov Aslan 1 RUS 1879 0 - 1
25 72 3N Tudor Marian 1 ITA 1581 | 26 CM Sineoni Mtteo 1 ITA 1867 1 - O
26 33 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1841 | 73 2N Tomassi Emidio 1 ITA 1581 0 - 1
27 77 3N Gammtico Riccardo 1 ITA 1566 | 34 M Mur gi a Andrea 1 ITA 1841 0 - 1
28 78 2N Fanelli G useppe 1 ITA 1557 | 35 1IN Costabile Vincenzo 1 ITA 1835 0 - 1
29 37 NC Kopischke Mik 1 GER 1825 | 80 1IN Gasso G useppe 1 ITA 1540 Ap- A
30 79 2N Bruno Elio 1 ITA 1542 | 38 1IN Padroni Marco 1 ITA 1812 0 - 1
31 42 1N D Angerio Alessandro 1l ITA 1783 | 82 2N D Dario Dario 1 ITA 1522 1 - 0
32 44 NC \isberg Arnold 1 ISR 1752 | 84 2N Inglese Goacchino C1 ITA 1516 1 - O
33 46 2N Peccheneda Ezio 1 ITA 1724 | 88 NC Govannelli Andrea 1 ITA 1469 1 - O
34 81 3N Montanaro Filippo 1 ITA 1532 | 47 2N D Adanmp Arturo 1 ITA 1723 A% - A
35 48 1N Arabito G useppe 1 ITA 1719 | 94 NC D Bartoloneo Raoul 1 ITA 1440 1 - O
36 50 CM Roversi Stefano 1 ITA 1717 | 96 NC Xhenbulla Al eksander 1 ALB 1438 1 - O
37 52 2N Papler Peter 1 SLO 1709 | 100 2N Abuhandi eh Nando 1 ITA 1410 Apn- A
38 83 3N Bruni Andrea 1 ITA 1521 | 53 2N Pardo Paol o 1 ITA 1709 0 - 1
39 103 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1338 | 55 2N Sclavo Al essandro 1 ITA 1702 0 - 1
40 104 NC Longhi Al essandro 1 ITA 1336 | 58 1IN Oeri Ado 1 ITA 1673 1 - O
41 93 NC Busani Stefano 0.5 ITA 1440 | 57 CM Carola Paolo 0.5 ITA 1687 0 - 1
42 62 2N D Mscolo Maurizio 0.5 ITA 1638 | 92 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1450 1 - O
43 63 2N Cecconi Adriano 0.5 ITA 1627 | 95 NC Rinaldi Mrio 0.5 ITA 1440 Aw- A
44 106 NC d over Sharon 0.5 ITA 1290 | 66 1N Raccah Ascer 0.5 ITA 1619 O -

45 110 NC dover Liam 0.5 ITA 1151 | 67 2N Vecchio Massinp 0.5 ITA 1613 0 - 1
46 74 3N Piras Valerio 0.5 ITA 1573 | 113 NC Cozzi Caudio 0.5 ITA 1028 Ax- A
47 61 1N Andreini Ggliola 0 ITA 1640 | 97 3N Pesce Valter 0 ITA 1435 A% - A
48 69 2N Col antoni o Marco 0 ITA 1591 | 99 NC Lellis G useppe 0 ITA 1424 1 - 0
49 75 1IN Togni G anpiero 0 ITA 1570 | 101 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1393 1 - 0
50 105 3N Tanburrini Andrea 0 ITA 1327 | 76 2N Caputo Andrea 0 ITA 1568 A%- A
51 8 M Cavazzoni Carlo Albe 0 ITA 1513 | 102 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1392 1 - 0
52 107 NC Ferrari Fabio 0 I TA 1286 | 8 3N Vari daudio 0 ITA 1489 0 - 1
53 87 3N Licandro Mchele 0 ITA 1480 | 108 NC Rossi Maria Gulia O ITA 1268 1 - 0
54 89 2N Gergely Inre 0 ITA 1456 | 109 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1213 1 - O
55 111 NC Codispoti Maria Cele O ITA 1149 | 90 3N Alessio Anna 0 ITA 1455 0 - 1
56 91 3N Candidi Bruno 0 ITA 1451 | 112 NC Tarini Jagadeesh 0 SGP 1044 1 - O
57 98 NC Aebischer Tullio 0 I TA 1425 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 NC Vigile Matteo Riccar 3 ITA 1983 | 27 CM D Lascio Savino 3 ITA 1864 0 - 1
2 12 1IN Marincolo Piercarlo 3 ITA 1942 | 5 CM Aprile Martino 3 ITA 1978 A% - A
3 18 1IN Cuccarini Andrea 3 ITA 1904 | 7 CM  Marino G ovanni 3 ITA 1972 1 - 0
4 45 2N Jagadeesh Bal akri shn 3 SGP 1750 | 9 1IN Carl omagno Vincenzo 3 ITA 1956 Av%- A
5 10 CM Barletta Antonio 2.5 ITA 1955 | 31 CM Blonna Mchele 3 ITA 1846 1 - O
6 39 1IN Recchi Antonio 2.5 ITA 1790 | 11 1IN Barca Lorenzo 2.5 ITA 1947 0 - 1
7 22 1IN Rocchi Federico 2.5 ITA 1885 | 41 NC Borras Julian Teodor 2.5 ESP 1785 Ay - A
8 51 1IN Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1717 | 25 NC Mandrew Robert 2.5 SCO 1873 Aw- A
9 34 M Mur gi a Andrea 2 ITA 1841 | 1 CM De Blasio Al essandro 2 ITA 1989 0 - 1
10 35 1IN Costabile Vincenzo 2 ITA 1835 | 2 CM Marta Daniele 2 ITA 1988 1 - 0
11 36 NC Kievelitz Bernd 2 CER 1825 | 3 CM Trebeschi Andrea 2 ITA 1984 Av- A
12 8 IN Cioce Enrico 2 ITA 1961 | 44 NC Wiisberg Arnold 2 ISR 1752 Aw- A
13 38 1N Padroni Marco 2 ITA 1812 | 13 CM Scacco Mauro 2 ITA 1940 1 - O
14 14 NC Haddad Filho Paulo | 2 BRA 1939 | 46 2N Peccheneda Ezio 2 ITA 1724 0 - 1
15 42 1IN D Angerio Al essandro 2 ITA 1783 | 15 CM Carnicelli Flavio 2 ITA 1937 1 - 0
16 16 1N Sipione Luigi 2 ITA 1912 | 48 1IN Arabito G useppe 2 ITA 1719 1 - O
17 43 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1776 | 17 1IN Elia Aessio 2 ITA 1905 1 - O
18 53 2N Pardo Paol o 2 ITA 1709 | 19 NC Hoebarth Cuenter 2 AUT 1903 0 - 1
19 20 CM latrino Vincenzo 2 ITA 1898 | 50 CM Roversi Stefano 2 ITA 1717 1 - O
20 55 2N Sclavo Al essandro 2 ITA 1702 | 23 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1881 0 - 1
21 24 NC Beshukov Aslan 2 RUS 1879 | 56 AN Colonbrini Adolfo 2 ITA 1690 Ap- A
22 73 2N Tonmssi Enidio 2 ITA 1581 | 29 NC Fischer Cerd 2 GER 1857 Ay - A
23 30 CM Roberti Bruno 2 ITA 1854 | 72 3N Tudor Marian 2 ITA 1581 0 - 1
24 6 CM Primavera Federico 1.5 |ITA 1976 | 104 NC Longhi Al essandro 2 ITA 1336 1 - 0
25 57 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1687 | 21 NC Reinkoester Mchael 1.5 GER 1889 Aw- A
26 28 M Di Lazzaro Gabriele 1.5 ITA 1858 | 62 2N D Mascolo Maurizio 1.5 ITA 1638 0 - 1
27 32 CM lachella Gorgio 1.5 ITA 1844 | 66 1N Raccah Ascer 1.5 ITA 1619 A% - A
28 67 2N Vecchio Massino 1.5 ITA 1613 | 37 NC Kopischke Mik 1.5 GER 1825 A - A
29 40 CM Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1789 | 70 1IN Scarpellini Felice 1.5 ITA 1589 Awx- A
30 47 2N D Adano Arturo 1.5 ITA 1723 | 71 3N Pellegrini Ennio Pao 1.5 ITA 1582 Aw- A
31 49 2N Carotenuto Piero 1.5 ITA 1719 | 81 3N Montanaro Filippo 1.5 ITA 1532 A%- A
32 80 1N G asso G useppe 1.5 ITA 1540 | 52 2N Papler Peter 1.5 SLO 1709 0 - 1
33 100 2N  Abuhandi eh Nando 1.5 ITA 1410 | 54 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1706 A- A
34 26 CM Sineoni Mitteo 1 ITA 1867 | 79 2N Bruno Elio 1 ITA 1542 1 - 0O
35 82 2N D Dario Dario 1 ITA 1522 | 33 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1841 0 - 1
36 58 1IN COeri Ado 1 ITA 1673 | 83 3N Bruni Andrea 1 ITA 1521 1 - O
37 84 2N Inglese Goacchino G1 ITA 1516 | 59 1IN Senesi d auco 1 ITA 1667 0 - 1
38 60 2N Afieri Duccio 1 ITA 1641 | 85 M Cavazzoni Carlo Al be 1 ITA 1513 1 - O
39 86 3N Vari Caudio 1 ITA 1489 | 63 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1627 1 - 0
40 87 3N Licandro Mchele 1 | TA 1480 | 64 2N Carlacci Unberto 1 ITA 1625 1 - 0
41 88 NC Govannelli Andrea 1 ITA 1469 | 65 2N Pal mucci Lorenzo 1 ITA 1619 0 - 1
42 68 1N Van Foreest Nanne 1 NED 1611 | 89 2N Cergely Inre 1 ITA 1456 1 - O
43 90 3N Alessio Anna 1 ITA 1455 | 69 2N Colantonio Marco 1 ITA 1591 1 - O
44 74 3N Piras Valerio 1 ITA 1573 | 91 3N Candidi Bruno 1 ITA 1451 0 - 1
45 95 NC Rinaldi Mrio 1 ITA 1440 | 75 1IN Togni G anpiero 1 ITA 1570 1 - O
46 96 NC Xhenbulla Al eksander 1 ALB 1438 | 77 3N Ganmmtico Riccardo 1 I TA 1566 A% - A
47 113 NC Cozzi Caudio 1 ITA 1028 | 78 2N Fanelli G useppe 1 ITA 1557 0 - 1
48 92 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1450 | 103 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1338 0 - 1
49 106 NC ddover Sharon 0.5 ITA 1290 | 61 1IN Andreini Ggliola 0.5 ITA 1640 0 - 1
50 76 2N Caputo Andrea 0.5 ITA 1568 | 110 NC dover Liam 0.5 ITA 1151 1 - O
51 97 3N Pesce Valter 0.5 ITA 1435 | 93 NC Busani Stefano 0.5 ITA 1440 Aw- A
52 99 NC Lellis G useppe 0 ITA 1424 | 105 3N Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1327 Aw- A
53 101 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1393 | 108 NC Rossi Maria Gulia O ITA 1268 0 - 1
54 102 3N Dorascenzi Angel o 0 ITA 1392 | 111 NC Codispoti Maria Cele O ITA 1149 1 - O
55 109 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1213 | 107 NC Ferrari Fabio 0 ITA 1286 1 - O
56 94 NC D Bartolomeo Raoul 1 | TA 1440 | Av- F
57 98 NC Aebischer Tullio 0 I TA 1425 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

ST VR AT 5 A o FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178B)
[taliana ' J' Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 112 NC Tarini Jagadeesh 0 SGP 1044 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 27 CM D Lascio Savino 4 ITA 1864 | 18 1N Cuccarini Andrea 4 ITA 1904 0 - 1
2 5 CM Aprile Martino 3.5 ITA 1978 | 45 2N Jagadeesh Bal akrishn 3.5 SG° 1750 1 - O
3 9 IN Carlomagno Vincenzo 3.5 ITA 1956 | 12 1IN Marincolo Piercarlo 3.5 ITA 1942 0 - 1
4 11 1N Barca Lorenzo 3.5 ITA 1947 | 10 CM Barletta Antonio 3.5 ITA 1955 1 - O
5 1 CM De Blasio Al essandro 3 ITA 1989 | 35 1IN Costabile Vincenzo 3 ITA 1835 A%- A
6 31 CM Blonna Mchele 3 ITA 1846 | 4 NC Vigile Matteo Riccar 3 ITA 1983 0 - 1
7 7 CM Marino G ovanni 3 I TA 1972 | 38 1IN Padroni Marco 3 ITA 1812 A%- A
8 41 NC Borras Julian Teodor 3 ESP 1785 | 16 1N Sipione Luigi 3 ITA 1912 0 - 1
9 19 NC Hoebarth Guenter 3 AUT 1903 | 42 1IN D Angerio Al essandro 3 ITA 1783 0 - 1
10 46 2N Peccheneda Ezio 3 ITA 1724 | 20 CM latrino Vincenzo 8 ITA 1898 0 - 1
11 72 3N Tudor Marian 3 I TA 1581 | 22 1IN Rocchi Federico 3 ITA 1885 0 - 1
12 23 CM Scagliarini Bruno 3 ITA 1881 | 51 1IN Luigi R naldo 8 ITA 1717 1 - O
13 25 NC Mandrew Robert 3 SCO 1873 | 43 1N Agostini Murizio 3 ITA 1776 1 - O
14 3 CM  Trebeschi Andrea 2.5 ITA 1984 | 39 1IN Recchi Antonio 2.5 ITA 1790 1 - 0
15 44 NC \Waisberg Arnold 2.5 ISR 1752 | 6 CM Prinavera Federico 2.5 ITA 1976 0 - 1
16 56 1IN Colonbrini Adolfo 2.5 ITA 1690 | 8 IN G oce Enrico 2.5 ITA 191 1 - 0
17 62 2N Di Mscolo Maurizio 2.5 ITA 1638 | 24 NC Beshukov Aslan 2.5 RUS 1879 A- A
18 29 NC Fischer Gerd 2.5 CGER 1857 | 36 NC Kievelitz Bernd 2.5 GER 1825 Aw- A
19 13 CM Scacco Mauro 2 ITA 1940 | 73 2N Tommssi Emdio 2.5 ITA 1581 1 - 0
20 2 CM Marta Daniele 2 ITA 1988 | 57 CM Carola Paolo 2 ITA 1687 Av- A
21 59 1N Senesi 4 auco 2 ITA 1667 | 14 NC Haddad Filho Paulo | 2 BRA 1939 0 - 1
22 15 CM Carnicelli Flavio 2 ITA 1937 | 58 1IN Oeri A do 2 ITA 1673 0 - 1
23 17 1IN Elia Aessio 2 ITA 1905 | 60 2N Alfieri Duccio 2 ITA 1641 1 - 0
24 21 NC Reinkoester Mchael 2 GER 1889 | 67 2N Vecchio Massino 2 ITA 1613 A% - A
25 65 2N Pal mucci Lorenzo 2 ITA 1619 | 26 CM Sineoni Mtteo 2 ITA 1867 1 - O
26 66 1N Raccah Ascer 2 ITA 1619 | 30 CM Roberti Bruno 2 ITA 1854 0 - 1
27 70 1IN Scarpellini Felice 2 ITA 1589 | 32 CM lachella Gorgio 2 ITA 1844 0 - 1
28 33 CM Pierangeli Andrea 2 ITA 1841 | 68 1N Van Foreest Nanne 2 NED 1611 0 - 1
29 71 3N Pellegrini Ennio Pao 2 ITA 1582 | 34 M Mur gi a Andrea 2 ITA 1841 0 - 1
30 37 NC Kopischke Mik 2 GER 1825 | 86 3N Vari daudio 2 ITA 1489 1 - 0
31 78 2N Fanelli G useppe 2 ITA 1557 | 40 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1789 1 - 0
32 91 3N Candidi Bruno 2 ITA 1451 | 47 2N D Adanp Arturo 2 ITA 1723 Apn- A
33 48 1IN Arabito G useppe 2 ITA 1719 | 87 3N Licandro Mchele 2 ITA 1480 1 - O
34 103 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1338 | 49 2N Carotenuto Piero 2 ITA 1719 0 - 1
35 50 CM Roversi Stefano 2 ITA 1717 | 90 3N Alessio Anna 2 ITA 1455 1 - O
36 81 3N Montanaro Filippo 2 ITA 1532 | 53 2N Pardo Paolo 2 ITA 1709 A% - A
37 54 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1706 | 95 NC Rinaldi Mrio 2 ITA 1440 Ap- A
38 104 NC Longhi Al essandro 2 ITA 1336 | 55 2N Sclavo Al essandro 2 ITA 1702 A% - A
39 28 M Di Lazzaro Gabriele 1.5 ITA 1858 | 100 2N Abuhandi eh Nando 2 ITA 1410 1 - O
40 61 1IN Andreini Ggliola 1.5 ITA 1640 | 80 1IN G asso G useppe 1.5 ITA 1540 1 - O
41 77 3N Gammtico Riccardo 1.5 ITA 1566 | 76 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1568 1 - 0
42 63 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1627 | 96 NC Xhenbulla Al eksander 1.5 ALB 1438 0 - 1
43 64 2N Carlacci Unberto 1 ITA 1625 | 88 NC Govannelli Andrea 1 ITA 1469 1 - O
44 69 2N Col antoni o Marco 1 ITA 1591 | 89 2N Cergely Inre 1 ITA 1456 0 - 1
45 75 1N Togni G anpiero 1 ITA 1570 | 97 3N Pesce Valter 1 ITA 1435 Aw- A
46 79 2N Bruno Elio 1 ITA 1542 | 102 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1392 0 - 1
47 105 3N Tanburrini Andrea 1 ITA 1327 | 82 2N D Dario Dario 1 ITA 1522 1 - 0
48 83 3N Bruni Andrea 1 ITA 1521 | 109 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1213 1 - O
49 112 NC Tarini Jagadeesh 1 SGP 1044 | 84 2N Inglese Goacchino C1 ITA 1516 0 - 1
50 85 M Cavazzoni Carlo Albe 1 ITA 1513 | 113 NC Cozzi daudio 1 ITA 1028 1 - O
51 108 NC Rossi Maria Gulia 1 ITA 1268 | 106 NC dover Sharon 0.5 ITA 1290 0 - 1
52 110 NC G over Liam 0.5 ITA 1151 | 92 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1450 1 - O
53 107 NC Ferrari Fabio 0 ITA 1286 | 99 NC Lellis G useppe 0.5 ITA 1424 Aw- A
54 111 NC Codispoti Maria Cele O ITA 1149 | 101 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1393 0 - 1
55 52 2N Papler Peter 2.5 SLO 1709 | An- F
56 94 NC D Bartoloneo Raoul 1.5 ITA 1440 | 0 - F
57 74 3N Piras Valerio 1 I TA 1573 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica

[taliana 'J' Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

04-06-2024

3A° FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)

Sc S Cat Bi anco

Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 93 NC Busani Stefano 1 | TA 1440 | 0 - F
59 98 NC Aebischer Tullio 0 I TA 1425 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 12 1IN Marincolo Piercarlo 4.5 ITA 1942 | 11 1IN Barca Lorenzo 4.5 ITA 1947 Aw- A
2 4 NC Vigile Matteo Riccar 4 ITA 1983 | 5 CM Aprile Martino 4.5 ITA 1978 Awn- A
3 16 1IN Sipione Luigi 4 ITA 1912 | 23 CM Scagliarini Bruno 4 ITA 1881 1 - O
4 20 CM latrino Vincenzo 4 ITA 1898 | 25 NC Mandrew Robert 4 SCO 1873 Aw- A
5 22 1IN Rocchi Federico 4 ITA 1885 | 27 CM D Lascio Savino 4 ITA 1864 0 - 1
6 42 1IN D Angerio Al essandro 4 ITA 1783 | 1 CM De Blasio Alessandro 3.5 ITA 1989 Awk- A
7 38 1IN Padroni Marco 3.5 ITA 1812 | 3 CM Trebeschi Andrea 3.5 ITA 1984 0 - 1
8 45 2N Jagadeesh Bal akrishn 3.5 SGP 1750 | 7 CM Marino G ovanni 3.5 ITA 1972 0 - 1
9 35 1IN Costabile Vincenzo 3.5 ITA 1835 | 9 1IN Carlomagno Vincenzo 3.5 ITA 1956 0 - 1
10 10 CM Barletta Antonio 3.5 ITA 1955 | 56 1IN Col onbrini Adolfo 3.5 ITA 1690 Aw- A
11 49 2N Carotenuto Piero 3 ITA 1719 | 13 CM Scacco Mauro 3 ITA 1940 Av- A
12 14 NC Haddad Filho Paulo | 3 BRA 1939 | 48 1IN Arabito G useppe 8 ITA 1719 1 - O
13 51 1IN Luigi Rinaldo 3 ITA 1717 | 17 1IN Elia Aessio 3 ITA 1905 Ayp- A
14 43 1N Agostini Murizio 3 ITA 1776 | 19 NC Hoebarth Cuenter 8 AUT 1903 0 - 1
15 24 NC Beshukov Aslan 3 RUS 1879 | 46 2N Peccheneda Ezio 3 ITA 1724 Av- A
16 52 2N Papler Peter 3 SLO 1709 | 29 NC Fischer Gerd 3 GER 1857 Av- A
17 30 CM Roberti Bruno 3 ITA 1854 | 50 CM Roversi Stefano 3 ITA 1717 1 - O
18 58 1IN Ceri Ado 3 ITA 1673 | 31 CM Blonna Mchele 3 ITA 1846 0 - 1
19 32 CM lachella Gorgio 3 ITA 1844 | 65 2N Pal mucci Lorenzo 3 ITA 1619 1 - O
20 34 M Mirgi a Andrea 3 ITA 1841 | 72 3N Tudor Marian 3 ITA 1581 1 - O
21 36 NC Kievelitz Bernd 3 GER 1825 | 78 2N Fanelli G useppe 3 ITA 1557 1 - O
22 62 2N Di Mascolo Maurizio 3 ITA 1638 | 37 NC Kopischke Mik 8 GER 1825 0 - 1
23 68 1N Van Foreest Nanne 3 NED 1611 | 41 NC Borras Julian Teodor 3 ESP 1785 1 - O
24 61 1IN Andreini Ggliola 2.5 ITA 1640 | 2 CM Marta Daniele 2.5 ITA 1988 0 - 1
25 73 2N Tommssi Enmidio 2.5 ITA 1581 | 21 NC Reinkoester Mchael 2.5 CGER 1889 0 - 1
26 57 CM Carola Paolo 2.5 ITA 1687 | 28 M Di Lazzaro Gabriele 2.5 ITA 1858 Awx- A
27 67 2N Vecchio Massinp 2.5 ITA 1613 | 39 1N Recchi Antonio 2.5 ITA 1790 0 - 1
28 95 NC Rinaldi Mrio 2.5 ITA 1440 | 44 NC M\aisberg Arnold 2.5 ISR 1752 0 - 1
29 47 2N D Adanp Arturo 2.5 ITA 1723 | 77 3N Gammtico Riccardo 2.5 ITA 1566 0 - 1
30 53 2N Pardo Paol o 2.5 ITA 1709 | 104 NC Longhi Al essandro 2.5 ITA 1336 1 - 0
31 96 NC Xhenbulla Al eksander 2.5 ALB 1438 | 54 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1706 1 - O
32 55 2N Sclavo Al essandro 2.5 ITA 1702 | 81 3N Mntanaro Filippo 2.5 ITA 1532 1 - 0
33 26 CM Sineoni Mtteo 2 ITA 1867 | 91 3N Candidi Bruno 2.5 ITA 1451 0 - 1
34 84 2N |Inglese G oacchino G2 ITA 1516 | 15 CM Carnicelli Flavio 2 ITA 1937 0 - 1
35 40 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1789 | 83 3N Bruni Andrea 2 ITA 1521 1 - 0O
36 89 2N Gergely Inre 2 ITA 1456 | 59 1IN Senesi d auco 2 ITA 1667 A%- A
37 60 2N Afieri Duccio 2 ITA 1641 | 87 3N Licandro Mchele 2 ITA 1480 1 - O
38 90 3N Alessio Anna 2 ITA 1455 | 64 2N Carlacci Unberto 2 ITA 1625 1 - O
39 66 1IN Raccah Ascer 2 ITA 1619 | 103 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1338 1 - 0
40 70 1IN Scarpellini Felice 2 ITA 1589 | 105 3N Tanburrini Andrea 2 ITA 1327 Apn- A
41 100 2N  Abuhandi eh Nando 2 ITA 1410 | 71 3N Pellegrini Ennio Pao 2 ITA 1582 A- A
42 102 3N Dorascenzi Angel o 2 ITA 1392 | 74 3N Piras Valerio 2 ITA 1573 A% - A
43 76 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1568 | 85 M Cavazzoni Carlo Al be 2 ITA 1513 A% - A
44 94 NC D Bartolonmeo Raoul 1.5 ITA 1440 | 75 1IN Togni G anpiero 1.5 ITA 1570 0 - 1
45 80 1N Gasso G useppe 1.5 ITA 1540 | 106 NC dover Sharon 1.5 ITA 1290 1 - O
46 97 3N Pesce Valter 1.5 ITA 1435 | 110 NC dover Liam 1.5 ITA 1151 1 - O
47 99 NC Lellis G useppe 1 ITA 1424 | 63 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1627 1 - 0
48 101 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1393 | 69 2N Colantonio Mrco 1 ITA 1591 1 - O
49 109 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1213 | 79 2N Bruno Elio 1 ITA 1542 0 - 1
50 82 2N D Dario Dario 1 ITA 1522 | 108 NC Rossi Maria Gulia 1 ITA 1268 0 - 1
51 88 NC Govannelli Andrea 1 ITA 1469 | 112 NC Tarini Jagadeesh 1 SGP 1044 1 - 0
52 113 NC Cozzi O audio 1 ITA 1028 | 93 NC Busani Stefano 1 ITA 1440 1 - O
53 92 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1450 | 107 NC Ferrari Fabio 0.5 ITA 1286 1 - O
54 18 1N Cuccarini Andrea 5 I TA 1904 | 0 - F
55 6 CM Prinmavera Federico 3.5 ITA 1976 | 0 - F
56 8 IN Cioce Enrico 2.5 ITA 1961 | 0 - F
57 33 CM Pierangeli Andrea 2 | TA 1841 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

STV I 3/ > FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178)
[taliana ' J' Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o

Risul tato
58 86 3N Vari Caudio 2 I TA 1489 | 1- F
59 98 NC Aebischer Tullio 0 | TA 1425 | 0 - F
60 111 NC Codispoti Maria Cele O I TA 1149 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 CM Aprile Martino 5 ITA 1978 | 16 1IN Sipione Luigi 5 ITA 1912 A%- A
2 27 CM D Lascio Savino 5 ITA 1864 | 12 1IN Marincolo Piercarlo 5 ITA 1942 0 - 1
3 3 CM Trebeschi Andrea 4.5 ITA 1984 | 20 CM latrino Vincenzo 4.5 ITA 1898 Ap- A
4 9 IN Carlomagno Vincenzo 4.5 ITA 1956 | 4 NC Vigile Matteo Riccar 4.5 |ITA 1983 1 - 0
5 7 CM  Marino G ovanni 4.5 ITA 1972 | 42 1IN D Angerio Alessandro4.5 ITA 1783 0 - 1
6 25 NC Mandrew Robert 4.5 SCO 1873 | 10 CM Barletta Antonio 4 ITA 1955 A%- A
7 1 CM De Blasio Al essandro 4 ITA 1989 | 32 CM lachella Gorgio 4 ITA 1844 1 - 0O
8 31 CM Blonna Mchele 4 ITA 1846 | 14 NC Haddad Filho Paulo | 4 BRA 1939 1 - 0
9 19 NC Hoebarth Guenter 4 AUT 1903 | 34 M Mur gi a Andrea 4 ITA 1841 0 - 1
10 37 NC Kopi schke Mik 4 GER 1825 | 22 1IN Rocchi Federico 4 ITA 1885 1 - O
11 23 CM Scagliarini Bruno 4 ITA 1881 | 36 NC Kievelitz Bernd 4 GER 1825 1 - O
12 56 1IN Colonbrini Adolfo 4 ITA 1690 | 30 CM Roberti Bruno 4 ITA 1854 0 - 1
13 2 CM Marta Daniele 3.5 ITA 1988 | 68 1N Van Foreest Nanne 4 NED 1611 1 - O
14 13 CM Scacco Mauro 3.5 ITA 1940 | 45 2N Jagadeesh Bal akrishn 3.5 SG° 1750 1 - O
15 17 1IN Elia Alessio 3.5 ITA 1905 | 49 2N Carotenuto Piero 3.5 ITA 1719 1 - 0
16 21 NC Reinkoester Mchael 3.5 GER 1889 | 52 2N Papler Peter 3.5 SLO 1709 1 - O
17 77 3N Ganmatico Riccardo 3.5 ITA 1566 | 24 NC Beshukov Aslan 3.5 RUS 1879 0 - 1
18 29 NC Fischer Gerd 3.5 CGER 1857 | 51 AN Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1717 1 - 0
19 46 2N Peccheneda Ezio 3.5 ITA 1724 | 35 1IN Costabile Vincenzo 3.5 ITA 1835 0 - 1
20 91 3N Candidi Bruno 3.5 ITA 1451 | 38 1IN Padroni Marco 3.5 ITA 1812 0 - 1
21 39 1IN Recchi Antonio 3.5 ITA 1790 | 53 2N Pardo Paol o 3.5 ITA 1709 1 - 0
22 44 NC \Waisberg Arnold 3.5 ISR 1752 | 96 NC Xhenbulla Al eksander 3.5 ALB 1438 1 - O
23 15 CM Carnicelli Flavio 3 ITA 1937 | 55 2N Sclavo Al essandro 3.5 ITA 1702 0 - 1
24 28 M Di Lazzaro Gabriele 3 ITA 1858 | 60 2N Alfieri Duccio S ITA 1641 0 - 1
25 65 2N Pal mucci Lorenzo 3 ITA 1619 | 40 CM Antoniacci Rccardo 3 ITA 1789 0 - 1
26 41 NC Borras Julian Teodor 3 ESP 1785 | 62 2N D Mscolo Maurizio 3 ITA 1638 1 - O
27 72 3N Tudor Marian 3 ITA 1581 | 43 1IN Agostini Maurizio 3 ITA 1776 0 - 1
28 48 1IN Arabito G useppe 3 ITA 1719 | 90 3N Alessio Anna 3 ITA 1455 0 - 1
29 50 CM Roversi Stefano 3 ITA 1717 | 66 1IN Raccah Ascer 3 ITA 1619 1 - O
30 78 2N Fanelli G useppe 3 ITA 1557 | 57 CM Carola Paolo 8 ITA 1687 0 - 1
31 86 3N Vari daudio 3 ITA 1489 | 58 1IN Oeri Ado 3 ITA 1673 0 - 1
32 80 1IN Gasso G useppe 2.5 ITA 1540 | 47 2N D Adanp Arturo 2.5 ITA 1723 Aw- A
33 54 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1706 | 89 2N Gergely Inre 2.5 ITA 1456 1 - 0
34 59 1N Senesi d auco 2.5 ITA 1667 | 95 NC Rinaldi Mrio 2.5 |ITA 1440 1 -

35 81 3N Montanaro Filippo 2.5 ITA 1532 | 61 1IN Andreini Ggliola 2.5 ITA 1640 Awn- A
36 85 M Cavazzoni Carlo Albe 2.5 ITA 1513 | 67 2N Vecchi o Massinp 2.5 ITA 1613 0 - 1
37 104 NC Longhi Al essandro 2.5 ITA 133 | 70 1IN Scarpellini Felice 2.5 ITA 1589 0 - 1
38 71 3N Pellegrini Ennio Pao 2.5 ITA 1582 | 97 3N Pesce Valter 2.5 ITA 1435 1 - 0
39 105 3N Tanburrini Andrea 2.5 ITA 1327 | 73 2N Tommssi Emdio 2.5 ITA 1581 0 - 1
40 74 3N Piras Valerio 2.5 ITA 1573 | 100 2N Abuhandi eh Nando 2.5 ITA 1410 1 - O
41 75 1IN Togni G anpiero 2.5 ITA 1570 | 102 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 1392 1 - 0
42 87 3N Licandro Mchele 2 ITA 1480 | 26 CM Sinmeoni Mtteo 2 ITA 1867 0 - 1
43 64 2N Carlacci Unberto 2 ITA 1625 | 99 NC Lellis G useppe 2 ITA 1424 0 - 1
44 108 NC Rossi Maria Gulia 2 ITA 1268 | 76 2N Caputo Andrea 2 ITA 1568 0 - 1
45 79 2N Bruno Elio 2 ITA 1542 | 88 NC Govannelli Andrea 2 ITA 1469 1 - O
46 83 3N Bruni Andrea 2 ITA 1521 | 101 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1393 1 - 0
47 103 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1338 | 84 2N Inglese G oacchino G2 ITA 1516 0 - 1
48 110 NC G over Liam 1.5 ITA 1151 | 113 NC Cozzi O audio 2 ITA 1028 1 - O
49 106 NC ddover Sharon 1.5 ITA 1290 | 94 NC D Bartolonmeo Raoul 1.5 |ITA 1440 1 - O
50 69 2N Col antonio Marco 1 ITA 1591 | 92 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1450 0 - 1
51 93 NC Busani Stefano 1 ITA 1440 | 111 NC Codispoti Maria Cele 1 ITA 1149 0 - 1
52 112 NC Tarini Jagadeesh 1 SGP 1044 | 109 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1213 1 - O
53 107 NC Ferrari Fabio 0.5 ITA 1286 | 82 2N D Dario Dario 1 ITA 1522 0 - 1
54 11 1IN Barca Lorenzo 5 | TA 1947 | 1 - F
55 18 1N Cuccarini Andrea 5 I TA 1904 | 0 - F
56 6 CM Prinmavera Federico 3.5 ITA 1976 | 0 - F
57 8 IN Cioce Enrico 2.5 ITA 1961 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica

[taliana 'J' Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

04-06-2024

3A° FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 33 CM Pierangeli Andrea 2 I TA 1841 | 0 - F
59 63 2N Cecconi Adriano 1 I TA 1627 | 0 - F
60 98 NC Aebischer Tullio 0 I TA 1425 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 11 1IN Barca Lorenzo 6 ITA 1947 | 5 CM Aprile Martino 5.5 ITA 1978 1 - 0

2 12 1IN Marincolo Piercarlo 6 ITA 1942 | 42 1IN D Angerio Alessandro5.5 |ITA 1783 0 - 1

3 16 1IN Sipione Luigi 5.5 ITA 1912 | 9 IN Carlomagno Vincenzo 5.5 ITA 1956 0 - 1

4 1 CM De Blasio Al essandro 5 ITA 1989 | 25 NC Mandrew Robert 5 SCO 1873 Aw- A
5 30 CM Roberti Bruno 5 ITA 1854 | 3 CM  Trebeschi Andrea 5 ITA 1984 AY- A
6 18 1N Cuccarini Andrea 5 ITA 1904 | 31 CM Blonna Mchele B ITA 1846 1 - O

7 20 CM latrino Vincenzo 5 ITA 1898 | 27 CM D Lascio Savino 5 ITA 1864 0 - 1

8 34 M Mur gi a Andr ea 5 ITA 1841 | 23 CM Scagliarini Bruno 5 ITA 1881 0 - 1

9 7 CM  Marino G ovanni 4.5 ITA 1972 | 37 NC Kopischke Mik 5 GER 1825 1 - O
10 24 NC Beshukov Asl an 4.5 RUS 1879 | 2 CM Marta Daniele 4.5 ITA 1988 An- A
11 4 NC Vigile Matteo Riccar 4.5 ITA 1983 | 29 NC Fischer Gerd 4.5 CGER 1857 1 - O

12 10 CM Barletta Antonio 4.5 ITA 1955 | 35 1IN Costabile Vincenzo 4.5 ITA 1835 A% - A
13 39 1IN Recchi Antonio 4.5 ITA 1790 | 13 CM Scacco Mauro 4.5 ITA 1940 O - 1
14 38 1N Padroni Marco 4.5 ITA 1812 | 17 1IN Elia A essio 4.5 ITA 1905 Ap- A
15 55 2N Sclavo Al essandro 4.5 ITA 1702 | 21 NC Reinkoester Mchael 4.5 GER 1889 0 - 1

16 14 NC Haddad Filho Paulo | 4 BRA 1939 | 44 NC \Wiisberg Arnold 4.5 ISR 1752 1 - 0O
17 57 CM Carola Paolo 4 ITA 1687 | 19 NC Hoebarth Guenter 4 AUT 1903 Aws- A
18 32 CM lachella Gorgio 4 ITA 1844 | 50 CM Roversi Stefano 4 ITA 1717 A% - A
19 36 NC Kievelitz Bernd 4 GER 1825 | 56 1IN Colonbrini Adolfo 4 ITA 1690 A%- A
20 40 CM Antoniacci Riccardo 4 ITA 1789 | 58 1IN Oeri Ado 4 ITA 1673 1 - 0

21 60 2N Alfieri Duccio 4 ITA 1641 | 41 NC Borras Julian Teodor 4 ESP 1785 Als- A
22 43 1N Agostini Murizio 4 ITA 1776 | 68 1N Van Foreest Nanne 4 NED 1611 1 - O
23 90 3N Alessio Anna 4 ITA 1455 | 46 2N Peccheneda Ezio 3.5 ITA 1724 0 - 1
24 45 2N Jagadeesh Bal akrishn 3.5 SGP 1750 | 71 3N Pellegrini Ennio Pao 3.5 ITA 1582 1 - O
25 49 2N Carotenuto Piero 3.5 ITA 1719 | 73 2N Tomassi Emdio 3.5 ITA 1581 0 - 1

26 52 2N Papler Peter 3.5 SLO 1709 | 75 1IN Togni G anpiero 3.5 ITA 1570 A% - A
27 53 2N Pardo Paol o 3.5 ITA 1709 | 77 3N Gammtico Rccardo 3.5 ITA 1566 1 - O

28 70 1IN Scarpellini Felice 3.5 ITA 1589 | 54 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 1706 0 - 1
29 96 NC Xhenbulla Al eksander 3.5 ALB 1438 | 59 1IN Senesi 4 auco 3.5 ITA 1667 1 - O
30 67 2N Vecchi o Massinmo 3.5 ITA 1613 | 91 3N Candidi Bruno 3.5 ITA 1451 1 - O
31 76 2N Caputo Andrea 3 ITA 1568 | 15 CM Carnicelli Flavio 3 ITA 1937 0 - 1
32 26 CM Sineoni Matteo 3 ITA 1867 | 78 2N Fanelli G useppe 3 ITA 1557 1 - O
33 72 3N Tudor Marian 3 ITA 1581 | 28 M D Lazzaro Gabriele 3 ITA 1858 Ap- A
34 47 2N D Adano Arturo 3 ITA 1723 | 79 2N Bruno Elio 8 ITA 1542 1 - 0O
35 84 2N Inglese G oacchino G3 ITA 1516 | 48 1IN Arabito G useppe 3 ITA 1719 A% - A
36 86 3N Vari Caudio 3 ITA 1489 | 61 1IN Andreini Ggliola 3 ITA 1640 1 - O
37 62 2N D Mascolo Maurizio 3 ITA 1638 | 80 1N Gasso G useppe 3 ITA 1540 1 - O
38 99 NC Lellis G useppe 3 ITA 1424 | 65 2N Pal nucci Lorenzo 8 ITA 1619 0 - 1
39 66 1N Raccah Ascer 3 ITA 1619 | 81 3N Mntanaro Filippo 3 ITA 1532 A%- A
40 89 2N Gergely Inre 2.5 ITA 1456 | 83 3N Bruni Andrea 3] ITA 1521 Apn- A
41 100 2N  Abuhandi eh Nando 2.5 ITA 1410 | 8 M Cavazzoni Carlo Albe 2.5 ITA 1513 0 - 1
42 92 2N Navarra Stefano 2.5 |ITA 1450 | 104 NC Longhi Al essandro 2.5 ITA 1336 1 - 0
43 95 NC Rinaldi Mrio 2.5 ITA 1440 | 105 3N Tanburrini Andrea 2.5 ITA 1327 1 - 0
44 97 3N Pesce Valter 2.5 | TA 1435 | 106 NC dover Sharon 2.5 ITA 1290 1 - O
45 102 3N Dorascenzi Angel o 2.5 ITA 1392 | 110 NC dover Liam 2.5 ITA 1151 1 - O
46 108 NC Rossi Maria Gulia 2 ITA 1268 | 64 2N Carlacci Unberto 2 ITA 1625 1 - 0
47 82 2N D Dario Dario 2 ITA 1522 | 103 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1338 1 - 0
48 113 NC Cozzi O audio 2 I TA 1028 | 87 3N Licandro Mchele 2 ITA 1480 0 - 1
49 88 NC Govannelli Andrea 2 ITA 1469 | 111 NC Codispoti Maria Cele 2 ITA 1149 1 - 0
50 101 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1393 | 112 NC Tarini Jagadeesh 2 SGP 1044 0 - 1
51 94 NC D Bartoloneo Raoul 1.5 ITA 1440 | 109 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1213 1 - O
52 93 NC Busani Stefano 1 ITA 1440 | 107 NC Ferrari Fabio 0.5 ITA 1286 1 - O

53 22 1N Rocchi Federico 4 ITA 1885 | 0 - F
54 6 CM Primavera Federico 3.5 ITA 1976 | 0 - F
55 51 1IN Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1717 | 0 - F
56 74 3N Piras Valerio 3.5 ITA 1573 | 1- F
57 8 IN Cioce Enrico 2.5 ITA 1961 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024
3A° FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)

Scacchistica
Italiana ' J' Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 33 CM Pierangeli Andrea 2 I TA 1841 | 0 - F
59 63 2N Cecconi Adriano 1 I TA 1627 | 0 - F
60 69 2N Col antoni o Marco 1 ITA 1591 | 0 - F
61 98 NC Aebischer Tullio 0 I TA 1425 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 9 IN Carl onmagno Vincenzo 6.5 ITA 1956 | 11 1N Barca Lorenzo 7 ITA 1947 1 - 0O

2 42 1IN D Angerio Alessandro 6.5 ITA 1783 | 18 1IN Cuccarini Andrea 6 ITA 1904 1 - O

3 23 CM Scagliarini Bruno 6 ITA 1881 | 12 1IN Marincolo Piercarlo 6 ITA 1942 0 - 1

4 27 CM D Lascio Savino 6 ITA 1864 | 1 CM De Blasio Alessandro 5.5 |ITA 1989 0 - 1

5 3 CM  Trebeschi Andrea 5.5 ITA 1984 | 16 1N Sipione Luigi 5.5 ITA 1912 1 - O

6 5 CM Aprile Martino 5.5 ITA 1978 | 30 CM Roberti Bruno 5.5 ITA 1854 Aw- A

7 21 NC Reinkoester Mchael 5.5 GER 1889 | 7 CM  Marino G ovanni 5.5 ITA 1972 1 - 0

8 37 NC Kopischke Maik 5 GER 1825 | 10 CM Barletta Antonio 5 ITA 1955 Aw- A

9 35 1IN Costabile Vincenzo 5 ITA 1835 | 14 NC Haddad Filho Paulo | 5 BRA 1939 1 - O
10 17 1IN Elia Alessio 5 ITA 1905 | 40 CM Antoniacci Riccardo 5 ITA 1789 1 - 0

11 31 CM Blonna Mchele 5 ITA 1846 | 20 CM latrino Vincenzo 5 ITA 1898 0 - 1

12 38 1N Padroni Marco 5 ITA 1812 | 24 NC Beshukov Aslan 5 RUS 1879 0 - 1
13 32 CM lachella Gorgio 4.5 |ITA 1844 | 43 1IN Agostini Maurizio 5 ITA 1776 1 - O
14 19 NC Hoebarth Cuenter 4.5 AUT 1903 | 55 2N Sclavo Al essandro 4.5 ITA 1702 1 - O

15 54 CM Vannelli Vittorio 4.5 ITA 1706 | 36 NC Kievelitz Bernd 4.5 CGER 1825 0 - 1
16 56 1IN Colonbrini Adolfo 4.5 ITA 1690 | 39 1N Recchi Antonio 4.5 ITA 1790 1 - O

17 41 NC Borras Julian Teodor 4.5 ESP 1785 | 57 CM Carola Paolo 4.5 ITA 1687 An- A
18 44 NC \Wiisberg Arnold 4.5 ISR 1752 | 60 2N Alfieri Duccio 4.5 |ITA 1641 1 - 0

19 67 2N Vecchio Massinp 4.5 ITA 1613 | 45 2N Jagadeesh Bal akrishn 4.5 SG 1750 1 - O
20 46 2N Peccheneda Ezio 4.5 ITA 1724 | 96 NC Xhenbulla Al eksander 4.5 ALB 1438 0 - 1

21 50 CM Roversi Stefano 4.5 ITA 1717 | 74 3N Piras Valerio 4.5 ITA 1573 0 - 1

22 73 2N Tonmssi Enidio 4.5 ITA 1581 | 53 2N Pardo Paolo 4.5 |ITA 1709 0 - 1

23 15 CM Carnicelli Flavio 4 ITA 1937 | 62 2N D Mascolo Maurizio 4 ITA 1638 1 - O
24 68 1IN Van Foreest Nanne 4 NED 1611 | 26 CM Sineoni Mtteo 4 ITA 1867 1 - O
25 75 1N Togni G anpiero 4 ITA 1570 | 47 2N D Adanpb Arturo 4 ITA 1723 Apn- A
26 65 2N Pal mucci Lorenzo 4 ITA 1619 | 52 2N Papler Peter 4 SLO 1709 0 - 1
27 58 1IN CQeri Ado 4 ITA 1673 | 90 3N Alessio Anna 4 ITA 1455 1 - O

28 28 M D Lazzaro Gabriele 3.5 ITA 1858 | 86 3N Vari Claudio 4 ITA 1489 1 - 0

29 48 1IN Arabito G useppe 3.5 ITA 1719 | 92 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1450 Aw- A
30 83 3N Bruni Andrea 3.5 ITA 1521 | 49 2N Carotenuto Piero 3.5 ITA 1719 0 - 1
31 59 1N Senesi d auco 3.5 ITA 1667 | 97 3N Pesce Valter 3.5 ITA 1435 1 - 0
32 8 M Cavazzoni Carlo Albe 3.5 ITA 1513 | 66 1N Raccah Ascer 3.5 ITA 1619 1 - 0
33 81 3N Montanaro Filippo 3.5 ITA 1532 | 70 1IN Scarpellini Felice 3.5 ITA 1589 0 - 1
34 71 3N Pellegrini Ennio Pao 3.5 ITA 1582 | 84 2N |Inglese Goacchino G3.5 ITA 1516 Awx- A
35 91 3N Candidi Bruno 3.5 ITA 1451 | 72 3N Tudor Marian 3.5 ITA 1581 0 - 1
36 77 3N Gammtico Riccardo 3.5 ITA 1566 | 95 NC Rinaldi Mrio 3.5 ITA 1440 Aw- A
37 61 1IN Andreini Ggliola 3 ITA 1640 | 102 3N Dorascenzi Angelo 3.5 ITA 1392 1 - 0
38 87 3N Licandro Mchele 3 ITA 1480 | 76 2N Caputo Andrea 8 ITA 1568 0 - 1
39 78 2N Fanelli G useppe 3 ITA 1557 | 88 NC Govannelli Andrea 3 ITA 1469 0 - 1
40 79 2N Bruno Elio 3 ITA 1542 | 89 2N Cergely Inre 3 ITA 1456 1 - O
41 80 1IN Grasso G useppe 3 ITA 1540 | 99 NC Lellis G useppe 3 ITA 1424 Av- A
42 112 NC Tarini Jagadeesh 3 SGP 1044 | 82 2N Di Dario Dario 8 ITA 1522 0 - 1
43 104 NC Longhi Al essandro 2.5 ITA 1336 | 108 NC Rossi Maria Gulia 3 ITA 1268 1 - 0
44 105 3N Tanburrini Andrea 2.5 ITA 1327 | 94 NC D Bartolonmeo Raoul 2.5 ITA 1440 1 - O
45 106 NC d over Sharon 2.5 ITA 1290 | 100 2N Abuhandi eh Nando 2.5 ITA 1410 0 - 1
46 110 NC dover Liam 2.5 ITA 1151 | 93 NC Busani Stefano 2 ITA 1440 A - A
47 64 2N Carlacci Unberto 2 ITA 1625 | 101 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1393 1 - 0
48 111 NC Codispoti Maria Cele 2 ITA 1149 | 113 NC Cozzi C audio 2 ITA 1028 Apn- A
49 109 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1213 | 103 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1338 0 - 1
50 4 NC Vigile Matteo Riccar 5.5 |ITA 1983 | 1 - F
51 13 CM Scacco Mauro 5.5 ITA 1940 | 0 - F
52 25 NC Mandrew Robert 5.5 SCO 1873 | 0 - F
53 2 CM Marta Daniele 5 I TA 1988 | 0 - F
54 34 M Miur gi a Andrea 5 I TA 1841 | 0 - F
55 29 NC Fischer Gerd 4.5 GER 1857 | 0 - F
56 22 1N Rocchi Federico 4 I TA 1885 | 0 - F
57 6 CM  Primavera Federico 3.5 ITA 1976 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

STV I 3/ > FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178)
[taliana ' J' Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 51 1IN Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1717 | 0 F
59 8 1IN Cioce Enrico 2.5 ITA 1961 | 0 F
60 33 CM Pierangeli Andrea 2 ITA 1841 | 0 F
61 63 2N Cecconi Adriano 1 I TA 1627 | 0 F
62 69 2N Col antonio Marco 1 ITA 1591 | 0 F
63 107 NC Ferrari Fabio 0.5 ITA 1286 | 1 F
64 98 NC Aebischer Tullio 0 I TA 1425 | 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

CcM I TA El o FI DE: 1989 Perf: 1878 Media: 1712.00 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 IN Ceri Ado I TA 1673 316 0.87 O 0 0
2 B 113 NC Cozzi daudio I TA 1028 961 0.92 1 1 1
3 N 59 1IN Senesi @ auco I TA 1667 322 0.87 1 2 2
4 N 34 M Mur gi a Andrea I TA 1841 148 0.7 1 3 3
5 B 35 1IN Costabile Vincenzo I TA 1835 154 0.71 Ay 3 3
6 N 42 1IN D Angerio Alessandro I TA 1783 206 0.76 Ay 3 3
7 B 32 CM lachella Gorgio | TA 1844 145 0.69 1 4 4
8 B 25 NC Mandrew Robert SCO 1873 116 0.66 Ay 4 4
9 N 27 CM D Lascio Savino I TA 1864 125 0.67 1 5 5
6. 85 5 5

CM ITA El o FI DE: 1988 Perf: 1829 Media: 1733.88 WWw: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 1IN Senesi d auco | TA 1667 321 0.87 1 1 1
2 B 31 CM Blonna Mchele | TA 1846 142 0.69 O 1 1
3 B 54 CM Vannelli Vittorio ITA 1706 282 0.84 1 2 2
4 N 35 1IN Costabile Vincenzo I TA 1835 153 0.7 0 2 2
5 B 57 CM Carola Paolo | TA 1687 301 0.85 Ay 2 2
6 N 61 1IN Andreini Ggliola I TA 1640 348 0.89 1 3 3
7 B 68 1IN Van Foreest Nanne NED 1611 377 0.91 1 4 4
8 N 24 NC Beshukov Aslan RUS 1879 109 0.65 Ay 4 4
9 0 0 F 4 4
6.4 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1984 Perf: 1977 Media: 1810.33 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 2N Alfieri Duccio I TA 1641 343 0.88 1 1 1
2 N 32 CM lachella Gorgio I TA 1844 140 0.69 Ay 1 1
3 B 51 1IN Luigi Rinaldo ITA 1717 267 0.82 Ay 1 1
4 N 36 NC Kievelitz Bernd CER 1825 159 0.71 Ay 1 1
5 B 39 1IN Recchi Antonio I TA 1790 194 0.75 1 2 2
6 N 38 1IN Padroni Marco I TA 1812 172 0.73 1 3 3
7 B 20 CM latrino Vincenzo | TA 1898 86 0.62 Ay 3 3
8 N 30 CM Roberti Bruno | TA 1854 130 0.68 Ay 3 3
9 B 16 1IN Sipione Luigi I TA 1912 72 0.6 1 4 4
6. 48 4 4

NC ITA El o FI DE: 1983 Perf: 1999 Media: 1857.88 WWe: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 IN Andreini Ggliola I TA 1640 343 0.88 1 1 1
2 B 33 OCM Pierangeli Andrea I TA 1841 142 0.69 1 2 2
3 N 23 CM Scagliarini Bruno I TA 1881 102 0.64 1 3 3
4 B 27 CM D Lascio Savino | TA 1864 119 0.66 0 3 3
5 N 31 CM Blonna M chele | TA 1846 137 0.68 1 4 4
6 B 5 CM Aprile Martino I TA 1978 5 0.51 Ay 4 4
7 N9 1IN Carl omagno Vi ncenzo I TA 1956 27 0.54 0 4 4
8 B 29 NC Fischer Gerd CER 1857 126 0.67 1 5 5
9 0 1 F5 6
5.27 5 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

ST VR AT 5 A o FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178B)
[taliana ! M Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

cM I TA El o FI DE: 1978 Perf: 1984 Media: 1862.78 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 2N D WMscolo Maurizio I TA 1638 1 0 1
2 N34 M Mur gi a Andrea | TA 1841 137 0.68 1 1 2
3 B 20 CM latrino Vincenzo | TA 1898 80 0.61 1 2 3
4 N 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1942 36 0.55 Ay 2 3
5 B 45 2N Jagadeesh Bal akri shnan SGP 1750 228 0.79 1 3 4
6 N 4 NC Vigile Matteo Riccardo |ITA 1983 -5 0.49 Ay 3 4
7 B 16 1N Sipione Luigi I TA 1912 66 0.59 Ay 3 4
8 N 11 1IN Barca Lorenzo I TA 1947 31 0.54 0 3 4
9 B 30 CM Roberti Bruno | TA 1854 124 0.67 Ay 3 4
4.92 3 4

CM ITA El o FI DE: 1976 Perf: 1770 Media: 1589.00 WWe: -0.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 63 2N Cecconi Adriano | TA 1627 349 0.89 Ay 0 0
2 B 93 NC Busani Stefano I TA 1440 1 0 1
3 N 39 1IN Recchi Antonio I TA 1790 186 0.74 0 0 1
4 B 104 NC Longhi Al essandro I TA 1336 640 0.92 1 1 2
5 N 44 NC \aisberg Arnold ISR 1752 224 0.78 1 2 3
6 0 0 F 2 3
7 0 0 F 2 3
8 0 0 F 2 3
9 0 0 F 2 3
3.33 2 3

cM I TA El o FI DE: 1972 Perf: 1889 Media: 1808.56 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 2N Carlacci Unberto I TA 1625 347 0.89 1 1 1
2 N 35 1IN Costabile Vincenzo I TA 1835 137 0.68 1 2 2
3 B 30 CM Roberti Bruno | TA 1854 118 0.66 1 3 3
4 N 18 1N Cuccarini Andrea I TA 1904 68 0.59 0 3 3
5 B 38 1IN Padroni Marco | TA 1812 160 0.71 Ay 3 3
6 N 45 2N Jagadeesh Bal akri shnan SGP 1750 222 0.78 1 4 4
7 B 42 1N D Angerio Alessandro I TA 1783 189 0.75 0 4 4
8 B 37 NC Kopischke Maik CER 1825 147 0.7 1 5 5
9 N 21 NC Reinkoester M chael GER 1889 83 0.61 O 5 5
6. 37 5 5

1IN I TA El o FI DE: 1961 Perf: 1750 Media: 1750.00 WWe: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 2N  Pal mucci Lorenzo I TA 1619 342 0.88 1 1 1
2 B 37 NC Kopischke Maik CER 1825 136 0.68 1 2 2
3 N 27 CM D Lascio Savino | TA 1864 97 0.63 0 2 2
4 B 44 NC \Wisberg Arnold ISR 1752 209 0.77 Ay 2 2
5 N 56 1N Colonbrini Adolfo I TA 1690 271 0.83 0 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.79 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

IN ITA El o FI DE: 1956 Perf: 2115 Media: 1841.78 WW: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 1N Raccah Ascer I TA 1619 337 0.88 1 1 1
2 N 38 1IN Padroni Mrco I TA 1812 144 0.69 1 2 2
3 B 43 1IN Agostini Maurizio I TA 1776 180 0.74 1 3 3
4 N 45 2N Jagadeesh Bal akri shnan SGP 1750 206 0.76 Ay 3 3
5 B 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1942 14 0.52 O 3 3
6 N 35 1N Costabile Vincenzo I TA 1835 121 0.66 1 4 4
7 B 4 NC Vigile Matteo Riccardo |TA 1983 -27 0.46 1 5 5
8 N 16 1IN Sipione Luigi I TA 1912 44 0.56 1 6 6
9 B 11 1IN Barca Lorenzo I TA 1947 9 0.51 1 7 7
5.78 7 7

CM ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1858 Media: 1777.33 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 2N Vecchio Massinm I TA 1613 342 0.88 1 1 1
2 B 41 NC Borras Julian Teodoro ESP 1785 170 0.72 Ay 1 1
3 N71 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1582 373 0.9 1 2 2
4 B 31 CM Blonna Mchele | TA 1846 109 0.65 1 3 3
5 N 11 1IN Barca Lorenzo I TA 1947 8 0.51 O 3 3
6 B 56 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1690 265 0.82 Ay 3 3
7 N 25 NC Mandrew Robert SCO 1873 82 0.61 Ay 3 3
8 B 35 1N Costabile Vincenzo I TA 1835 120 0.66 Ay 3 3
9 N 37 NC Kopischke Maik CER 1825 130 0.68 Ay 3 3
6.43 3 3

IN ITA El o FI DE: 1947 Perf: 2052 Media: 1858.12 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 1IN Van Foreest Nanne NED 1611 336 0.88 1 1 1
2 N 40 CM Antoniacci Riccardo I TA 1789 158 0.71 Ay 1 1
3 B 32 CM lachella Gorgio | TA 1844 103 0.64 1 2 2
4 N 39 1IN Recchi Antonio I TA 1790 157 0.71 1 3 3
5 B 10 CM Barletta Antonio I TA 1955 -8 0.49 1 4 4
6 N 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1942 5 0.51 Ay 4 4
7 0 1 F 4 5
8 B 5 CM  Aprile Martino | TA 1978 -31 0.46 1 5 6
9 N9 1IN Carl omagno Vi ncenzo I TA 1956 -9 0.49 0 5 6
4.89 5 6

IN ITA El o FI DE: 1942 Perf: 2066 Media: 1845.44 WWe: 1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 2N Colantonio Marco I TA 1591 351 0.89 1 1 1
2 B 44 NC \aisberg Arnold ISR 1752 190 0.75 1 2 2
3 N 29 NC Fischer Gerd GER 1857 85 0.62 1 3 3
4 B 5 CM  Aprile Martino I TA 1978 -36 0.45 Ay 3 3
5 N9 IN Carl onmgno Vi ncenzo I TA 1956 -14 0.48 1 4 4
6 B 11 1IN Barca Lorenzo I TA 1947 -5 0.49 Avy 4 4
7 N 27 CM D Lascio Savino I TA 1864 78 0.61 1 5 5
8 B 42 1IN D Angerio Alessandro I TA 1783 159 0.71 O 5 5
9 N 23 CM Scagliarini Bruno | TA 1881 61 0.58 1 6 6
5.58 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

CM ITA El o FI DE: 1940 Perf: 1849 Media: 1707.25 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 1IN Scarpellini Felice I TA 1589 351 0.89 1 1 1
2 N 43 1IN Agostini Murizio I TA 1776 164 0.72 O 1 1
3 B 60 2N Afieri Duccio I TA 1641 299 0.85 1 2 2
4 N 38 1N Padroni Marco I TA 1812 128 0.67 O 2 2
5 B 73 2N Tonessi Enidio | TA 1581 359 0.9 1 3 3
6 N 49 2N Carotenuto Piero I TA 1719 221 0.78 Ay 3 3
7 B 45 2N Jagadeesh Bal akri shnan SGP 1750 190 0.75 1 4 4
8 N 39 1IN Recchi Antonio I TA 1790 150 0.7 1 5 5
9 0 0 F5 5
6. 26 5 5

NC BRA El o FI DE: 1939 Perf: 1739 Media: 1695.89 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 3N Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1582 357 0.89 O 0 0
2 B8 M Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1513 426 0.92 1 1 1
3 N 64 2N Carlacci Unberto I TA 1625 314 0.86 1 2 2
4 B 46 2N Peccheneda Ezio I TA 1724 215 0.77 O 2 2
5 N 59 1IN Senesi d auco I TA 1667 272 0.83 1 3 3
6 B 48 1IN Arabito G useppe ITA 1719 220 0.78 1 4 4
7 N 31 CM Blonna Mchele I TA 1846 93 0.63 O 4 4
8 B 44 NC \Waisberg Arnold ISR 1752 187 0.74 1 5 5
9 N 35 1N Costabile Vincenzo I TA 1835 104 0.64 O 5 5
7.06 5 5

CM ITA El o FI DE: 1937 Perf: 1686 Media: 1646.89 WWe: -2.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 72 3N Tudor Marian I TA 1581 356 0.89 1 1 1
2 N 45 2N Jagadeesh Bal akrishnan SGP 1750 187 0.74 O 1 1
3 B 68 1IN Van Foreest Nanne NED 1611 326 0.87 1 2 2
4 N 42 1IN D Angerio Al essandro I TA 1783 154 0.71 O 2 2
5 B 58 1IN GCeri Ado I TA 1673 264 0.82 0 2 2
6 N 84 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1516 421 0.92 1 3 3
7 B 55 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 235 0.79 O 3 3
8 N 76 2N Caputo Andrea | TA 1568 369 0.9 1 4 4
9 B 62 2N D Mascolo Maurizio I TA 1638 1 4 5
6. 64 4 5

IN ITA El o FIDE: 1912 Perf: 1909 Media: 1828.22 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 2N Tommssi Emidio | TA 1581 331 0.88 1 1 1
2 B 46 2N Peccheneda Ezio I TA 1724 188 0.74 1 2 2
3 N 31 CM Blonna Mchele | TA 1846 66 0.59 O 2 2
4 B 48 1IN Arabito G useppe I TA 1719 193 0.75 1 3 3
5 N 41 NC Borras Julian Teodoro ESP 1785 127 0.67 1 4 4
6 B 23 CM Scagliarini Bruno | TA 1881 31 0.54 1 5 5
7 N5 CM  Aprile Martino I TA 1978 -66 0.41 Ay 5 5
8 B9 IN Carl omagno Vincenzo I TA 1956 -44 0.44 O 5 5
9 N 3 CM  Trebeschi Andrea | TA 1984 -72 0.4 O 5 5
5.42 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

IN ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1848 Media: 1722.22 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 3N Piras Valerio I TA 1573 332 0.88 1 1 1
2 N 47 2N D Adanmb Arturo I TA 1723 182 0.74 1 2 2
3 B 45 2N Jagadeesh Bal akri shnan SGP 1750 155 0.71 O 2 2
4 N 43 1IN Agostini Maurizio ITA 1776 129 0.67 O 2 2
5 B 60 2N Alfieri Duccio I TA 1641 264 0.82 1 3 3
6 N 51 IN Luigi Rinaldo I TA 1717 188 0.74 Ay 3 3
7 B 49 2N Carotenuto Piero I TA 1719 186 0.74 1 4 4
8 N 38 1IN Padroni Marco I TA 1812 93 0.63 Ay 4 4
9 B 40 CM Antoniacci Riccardo I TA 1789 116 0.66 1 5 5
6. 59 5 5

IN ITA El o FI DE: 1904 Perf: 2087 Media: 1777.43 WW: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 1IN Togni G anpiero I TA 1570 334 0.88 1 1 1
2 B 50 CM Roversi Stefano I TA 1717 187 0.74 1 2 2
3 N 56 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1690 214 0.77 1 3 3
4 B 7 CM Marino G ovanni I TA 1972 -68 0.41 1 4 4
5 N 27 CM D Lascio Savino | TA 1864 40 0.56 1 5 5
6 0 0 F5 5
7 0 0 F5 5
8 B 31 CM Blonna Mchele | TA 1846 58 0.58 1 6 6
9 N 42 1IN D Angerio Alessandro I TA 1783 121 0.66 O 6 6
4.6 6 6

NC AUT El o FI DE: 1903 Perf: 1815 Media: 1734.44 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 2N Caputo Andrea | TA 1568 335 0.88 1 1 1
2 N 49 2N Carotenuto Piero I TA 1719 184 0.74 Ay 1 1
3 B 36 NC Kievelitz Bernd CGER 1825 78 0.61 Ay 1 1
4 N 53 2N  Pardo Paol o I TA 1709 194 0.75 1 2 2
5 B 42 1IN D Angerio Alessandro I TA 1783 120 0.66 O 2 2
6 N 43 IN Agostini Maurizio I TA 1776 127 0.67 1 3 3
7 B34 M Mur gi a Andrea I TA 1841 62 0.59 O 3 3
8 N 57 CM Carola Paolo | TA 1687 216 0.78 Ay 3 3
9 B 55 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 201 0.76 1 4 4
6. 44 4 4

cM I TA El o FI DE: 1898 Perf: 1932 Media: 1806.78 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 3N Gammatico Riccardo I TA 1566 332 0.88 1 1 1
2 B 52 2N Papler Peter SLO 1709 189 0.75 1 2 2
3 N5 CM  Aprile Martino I TA 1978 -80 0.39 0 2 2
4 B 50 CM Roversi Stefano I TA 1717 181 0.74 1 3 3
5 N 46 2N Peccheneda Ezio I TA 1724 174 0.73 1 4 4
6 B 25 NC Mandrew Robert SCO 1873 25 0.53 Ay 4 4
7 N3 CM Trebeschi Andrea ITA 1984 -86 0.38 Ay 4 4
8 B 27 CM D Lascio Savino I TA 1864 34 0.55 0 4 4
9 N 31 CM Blonna Mchele | TA 1846 52 0.57 1 5 5
5.52 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

NC GER El o FI DE: 1889 Perf: 1847 Media: 1680.78 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 2N Fanelli G useppe I TA 1557 332 0.88 1 1 1
2 N 51 1IN Luigi Rinaldo ITA 1717 172 0.73 0 1 1
3 B 70 1IN Scarpellini Felice | TA 1589 300 0.85 Ay 1 1
4 N 57 CM Carola Paolo | TA 1687 202 0.76 Ay 1 1
5 B 67 2N Vecchio Massi np I TA 1613 276 0.83 Ay 1 1
6 N 73 2N Tonmssi Enidio I TA 1581 308 0.86 1 2 2
7 B 52 2N Papler Peter SLO 1709 180 0.74 1 3 3
8 N 55 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 187 0.74 1 4 4
9 B 7 CM Marino G ovanni I TA 1972 -83 0.39 1 5 5
6.78 5 5

IN ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1788 Media: 1731.00 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N79 2N Bruno Elio | TA 1542 343 0.88 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 B 40 CM Antoniacci Riccardo I TA 1789 96 0.63 1 2 2
4 B 41 NC Borras Julian Teodoro ESP 1785 100 0.64 Ay 2 2
5 N 72 3N Tudor Marian | TA 1581 304 0.86 1 3 3
6 B 27 CM D Lascio Savino | TA 1864 21 0.53 0 3 3
7 N 37 NC Kopischke Maik GER 1825 60 0.58 0 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
4,12 3 3

cM I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1922 Media: 1796.78 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 80 1IN Gasso G useppe I TA 1540 341 0.88 1 1 1
2 N 53 2N Pardo Paol o I TA 1709 172 0.73 1 2 2
3 B4 NC Vigile Matteo Riccardo |ITA 1983 -102 0.36 O 2 2
4 N 55 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 179 0.73 1 3 3
5 B 51 IN Luigi Rinaldo I TA 1717 164 0.72 1 4 4
6 N 16 IN Sipione Luigi I TA 1912 -31 0.46 O 4 4
7 B 36 NC Kievelitz Bernd CGER 1825 56 0.58 1 5 5
8 N34 M Miurgi a Andrea I TA 1841 40 0.56 1 6 6
9 B 12 1IN Marincolo Piercarlo | TA 1942 -61 0.42 0 6 6
5.44 6 6

NC RUS El o FI DE: 1879 Perf: 1793 Media: 1672.11 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 3N Mntanaro Filippo I TA 1532 347 0.89 O 0 0
2 B 87 3N Licandro Mchele | TA 1480 399 0.92 1 1 1
3 N 65 2N Palnmucci Lorenzo I TA 1619 260 0.82 1 2 2
4 B 56 1IN Col onbrini Adolfo I TA 1690 189 0.75 Ay 2 2
5 N 62 2N Di Mascolo Maurizio I TA 1638 Ay 2 2
6 B 46 2N Peccheneda Ezio I TA 1724 155 0.71 Ay 2 2
7 N 77 3N Ganmatico Riccardo | TA 1566 313 0.86 1 3 3
8 B 2 CM Marta Daniele I TA 1988 -109 0.35 Ay 3 3
9 N 38 1IN Padroni Marco I TA 1812 67 0.59 1 4 4
5. 89 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

NC SCO El o FIDE: 1873 Perf: 1927 Media: 1785.25 WWe: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B8 2N D Dario Dario I TA 1522 351 0.89 1 1 1
2 N54 CM Vannelli Vittorio ITA 1706 167 0.72 Ay 1 1
3 B 49 2N Carotenuto Piero ITA 1719 154 0.71 1 2 2
4 N 51 1IN Luigi Rinaldo ITA 1717 156 0.71 Ay 2 2
5 B 43 1IN Agostini Maurizio ITA 1776 97 0.63 1 3 3
6 N 20 CM latrino Vincenzo I TA 1898 -25 0.47 Ay 3 3
7 B 10 CM Barletta Antonio I TA 1955 -82 0.39 Ay 3 3
8 N 1 CM De Blasio Al essandro I TA 1989 -116 0.34 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
4.86 3 3

CM ITA El o FI DE: 1867 Perf: 1519 Media: 1561.33 WW: -3.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 3N Bruni Andrea I TA 1521 346 0.89 1 1 1
2 B 56 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1690 177 0.73 0 1 1
3 N 72 3N Tudor Marian | TA 1581 286 0.84 0 1 1
4 B 79 2N Bruno Elio I TA 1542 325 0.87 1 2 2
5 N 65 2N Pal nucci Lorenzo I TA 1619 248 0.81 O 2 2
6 B 91 3N Candidi Bruno I TA 1451 416 0.92 0 2 2
7 N 87 3N Licandro Mchele I TA 1480 387 0.91 1 3 3
8 B 78 2N Fanelli G useppe I TA 1557 310 0.86 1 4 4
9 N 68 1IN Van Foreest Nanne NED 1611 256 0.81 O 4 4
7.64 4 4

cM I TA El o FI DE: 1864 Perf: 1990 Media: 1864.44 WW: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 84 2N Inglese G oacchino Guido ITA 1516 348 0.89 1 1 1
2 N 55 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 162 0.71 1 2 2
3 B8 IN Cioce Enrico I TA 1961 -97 0.37 1 3 3
4 N 4 NC Vigile Matteo Riccardo |TA 1983 -1190.34 1 4 4
5 B 18 1N Cuccarini Andrea I TA 1904 -40 0.44 0 4 4
6 N 22 1N Rocchi Federico | TA 1885 -21 0.47 1 5 5
7 B 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1942 -78 0.39 O 5 5
8 N 20 CM latrino Vincenzo | TA 1898 -34 0.45 1 6 6
9 B 1 CM De Blasio Al essandro | TA 1989 -1250.33 0 6 6
4. 39 6 6

M I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1588 Media: 1591.78 WW: -1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 85 M Cavazzoni Carlo Alberto |TA 1513 345 0.89 1 1 1
2 B 71 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1582 276 0.83 Ay 1 1
3 N 41 NC Borras Julian Teodoro ESP 1785 73 0.6 0 1 1
4 B 62 2N Di Mascolo Maurizio I TA 1638 0 1 1
5 B 100 2N Abuhandi eh Nando I TA 1410 448 0.92 1 2 2
6 N 57 CM Carola Paolo | TA 1687 171 0.73 Ay 2 2
7 B 60 2N Afieri Duccio I TA 1641 217 0.78 0 2 2
8 N 72 3N Tudor Marian I TA 1581 277 0.83 Ay 2 2
9 B 8 3N Vari Caudio | TA 1489 369 0.9 1 3 3
6. 48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

NC GER El o FI DE: 1857 Perf: 1783 Media: 1739.88 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 3N Vari daudio I TA 1489 368 0.9 1 1 1
2 N 58 IN Ceri A do I TA 1673 184 0.74 1 2 2
3 B 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1942 -85 0.38 0 2 2
4 N 73 2N  Tomassi Emidio I TA 1581 276 0.83 Ay 2 2
5 B 36 NC Kievelitz Bernd CGER 1825 32 0.54 Ay 2 2
6 N 52 2N Papl er Peter SLO 1709 148 0.7 Ay 2 2
7 B 51 1IN Luigi Rinaldo ITA 1717 140 0.69 1 3 3
8 N 4 NC Vigile Matteo Riccardo |TA 1983 -126 0.33 0 3 3
9 0 0 F 3 3
5.11 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1854 Media: 1728.11 WW: 0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 3N Licandro Mchele | TA 1480 374 0.9 1 1 1
2 B 8 3N Mntanaro Filippo I TA 1532 322 0.87 1 2 2
3 N7 CM  Marino G ovanni I TA 1972 -1180.34 O 2 2
4 B 72 3N Tudor Marian I TA 1581 273 0.83 O 2 2
5 N 66 1IN Raccah Ascer I TA 1619 235 0.79 1 3 3
6 B 50 OCM Roversi Stefano I TA 1717 137 0.68 1 4 4
7 N 56 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1690 164 0.72 1 5 5
8 B 3 CM Trebeschi Andrea I TA 1984 -1300.32 Ay 5 5
9 N5 CM Aprile Martino I TA 1978 -1240.33 Ay 5 5
5.78 5 5

cM I TA El o FI DE: 1846 Perf: 1901 Media: 1857.89 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 88 NC G ovannelli Andrea I TA 1469 377 0.91 1 1 1
2 N 2 CM Marta Daniele I TA 1988 -142 0.31 1 2 2
3 B 16 1N Sipione Luigi I TA 1912 -66 0.41 1 3 3
4 N 10 CM Barletta Antonio I TA 1955 -1090.35 0 3 3
5B 4 NC Vigile Matteo Riccardo |TA 1983 -1370.32 0 3 3
6 N 58 IN Ceri Ado I TA 1673 173 0.73 1 4 4
7 B 14 NC Haddad Filho Paulo |brahiBRA 1939 -93 0.37 1 5 5
8 N 18 1IN Cuccarini Andrea I TA 1904 -58 0.42 0 5 5
9 B 20 CM latrino Vincenzo | TA 1898 -52 0.43 0 5 5
4. 25 5 5

cM I TA El o FI DE: 1844 Perf: 1824 Media: 1744.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 89 2N  Gergely Inre I TA 1456 388 0.91 1 1 1
2 B3 CM  Trebeschi Andrea | TA 1984 -1400.31 Ay 1 1
3 N 11 1IN Barca Lorenzo I TA 1947 -1030.36 O 1 1
4 B 66 1IN Raccah Ascer I TA 1619 225 0.78 Ay 1 1
5 N 70 IN Scarpellini Felice I TA 1589 255 0.81 1 2 2
6 B 65 2N Pal nucci Lorenzo I TA 1619 225 0.78 1 3 3
7 N1 CM De Bl asio Al essandro I TA 1989 -1450.31 O 3 3
8 B 50 CM Roversi Stefano I TA 1717 127 0.67 Ay 3 3
9 B 43 IN Agostini Maurizio I TA 1776 68 0.59 1 4 4
5.52 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

ST VR AT 5 A o FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178B)
[taliana ! M Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

CcM I TA El o FIDE: 1841 Perf: 1559 Media: 1630.40 WWwe: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 3N Alessio Anna I TA 1455 386 0.91 1 1 1
2 N 4 NC Vigile Matteo Riccardo I TA 1983 -142 0.31 O 1 1
3 B 73 2N Tomassi Enmidio I TA 1581 260 0.82 O 1 1
4 N 8 2N D Dario Dario I TA 1522 319 0.87 1 2 2
5 B 68 1IN Van Foreest Nanne NED 1611 230 0.79 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.7 2 2

M I TA El o FI DE: 1841 Perf: 1837 Media: 1741.38 WW: 0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 91 3N Candidi Bruno | TA 1451 390 0.91 1 1 1
2 B5 CM Aprile Martino | TA 1978 -1370.32 0 1 1
3 N 77 3N Ganmatico Riccardo | TA 1566 275 0.83 1 2 2
4 B 1 CM De Blasio Al essandro I TA 1989 -148 0.3 O 2 2
5 N 71 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1582 259 0.82 1 3 3
6 B 72 3N Tudor Marian I TA 1581 260 0.82 1 4 4
7 N 19 NC Hoebarth Guenter AUT 1903 -62 0.41 1 5 5
8 B 23 CM Scagliarini Bruno I TA 1881 -40 0.44 O 5 5
9 0 0 F5 5
4.85 5 5

IN I TA El o FI DE: 1835 Perf: 1962 Media: 1836.67 WW: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 2N Navarra Stefano I TA 1450 385 0.91 1 1 1
2 B7 CM  Marino G ovanni I TA 1972 -1370.32 0 1 1
3 N 78 2N Fanelli G useppe | TA 1557 278 0.83 1 2 2
4 B 2 CM Marta Daniele | TA 1988 -153 0.3 1 3 3
5 N1 CM De Blasio Al essandro | TA 1989 -154 0.29 Ay 3 3
6 B9 IN Carl omagno Vincenzo I TA 1956 -1210.34 O 3 3
7 N 46 2N Peccheneda Ezio I TA 1724 111 0.65 1 4 4
8 N 10 CM Barletta Antonio | TA 1955 -1200.34 Ay 4 4
9 B 14 NC Haddad Filho Paul o | brahiBRA 1939 -104 0.36 1 5 5
4.34 5 5

NC GER El o FI DE: 1825 Perf: 1837 Media: 1738.33 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 93 NC Busani Stefano I TA 1440 Ay 0 0
2 B 63 2N Cecconi Adriano I TA 1627 198 0.76 1 1 1
3 N 19 NC Hoebarth Guenter AUT 1903 -78 0.39 Ay 1 1
4 B3 CM Trebeschi Andrea ITA 1984 -159 0.29 Ay 1 1
5 N 29 NC Fischer Gerd GER 1857 -32 0.46 Ay 1 1
6 B 78 2N Fanelli G useppe I TA 1557 268 0.83 1 2 2
7 N 23 CM Scagliarini Bruno I TA 1881 -56 0.42 0 2 2
8 B 56 1IN Colonbrini Adolfo ITA 1690 135 0.68 Ay 2 2
9 N 54 CM Vannelli Vittorio ITA 1706 119 0.66 1 3 3
4. 49 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

NC GER El o FI DE: 1825 Perf: 1815 Media: 1721.44 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 9% NC D Bartol omeo Raoul I TA 1440 1 0 1
2 N 8 1IN Cioce Enrico I TA 1961 -136 0.32 O 0 1
3 B 8 1IN Gasso G useppe I TA 1540 285 0.84 Ay 0 1
4 N 67 2N Vecchio Massinp I TA 1613 212 0.77 Ay 0 1
5 B 86 3N Vari Caudio I TA 1489 336 0.88 1 1 2
6 N 62 2N Di Mascolo Maurizio I TA 1638 1 1 3
7 B 22 1IN Rocchi Federico | TA 1885 -60 0.42 1 2 4
8 N 7 CM  Marino G ovanni I TA 1972 -147 0.3 0 2 4
9 B 10 CM Barletta Antonio I TA 1955 -1300.32 Ay 2 4
3.85 2 4

IN ITA El o FI DE: 1812 Perf: 1847 Media: 1785.44 WWe: 0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Rnaldi Mirio I TA 1440 1 0 1
2 B9 1IN Carl omagno Vi ncenzo I TA 1956 -144 0.31 O 0 1
3 N 79 2N  Bruno Elio I TA 1542 270 0.83 1 1 2
4 B 13 CM Scacco Mauro I TA 1940 -128 0.33 1 2 3
5 N7 CM  Marino G ovanni I TA 1972 -1600.29 Ay 2 3
6 B 3 CM  Trebeschi Andrea I TA 1984 -172 0.27 O 2 3
7 N 91 3N Candidi Bruno I TA 1451 361 0.9 1 3 4
8 B 17 IN Elia Alessio I TA 1905 -93 0.37 Ay 3 4
9 B 24 NC Beshukov Aslan RUS 1879 -67 0.41 0 3 4
3.71 3 4

IN ITA El o FI DE: 1790 Perf: 1776 Media: 1776.00 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 96 NC Xhenbul | a Al eksander ALB 1438 352 0.89 Ay 0 0
2 N57 CM Carola Paolo I TA 1687 103 0.64 1 1 1
3 B6 CM  Prinmavera Federico I TA 1976 -186 0.26 1 2 2
4 B 11 1IN Barca Lorenzo I TA 1947 -157 0.29 O 2 2
5 N 3 CM  Trebeschi Andrea | TA 1984 -194 0.25 0 2 2
6 N 67 2N Vecchio Massinp I TA 1613 177 0.73 1 3 3
7 B 53 2N Pardo Paol o I TA 1709 81 0.61 1 4 4
8 B 13 CM Scacco Mauro I TA 1940 -150 0.3 0 4 4
9 N 56 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1690 100 0.64 O 4 4
4.61 4 4

cM I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1725 Media: 1681.22 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 97 3N Pesce Valter I TA 1435 354 0.89 1 1 1
2 B 11 1N Barca Lorenzo I TA 1947 -158 0.29 Ay 1 1
3 N 22 1IN Rocchi Federico | TA 1885 -96 0.37 O 1 1
4 B 70 IN Scarpellini Felice I TA 1589 200 0.76 Ay 1 1
5 N 78 2N  Fanelli G useppe I TA 1557 232 0.79 O 1 1
6 B 83 3N Bruni Andrea ITA 1521 268 0.83 1 2 2
7 N 65 2N Pal nucci Lorenzo I TA 1619 170 0.72 1 3 3
8 B 58 IN Ceri Ado I TA 1673 116 0.66 1 4 4
9 N 17 IN Elia Alessio I TA 1905 -116 0.34 O 4 4
5.65 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

NC ESP El o FI DE: 1785 Perf: 1774 WMedia: 1734.67 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 98 NC Aebischer Tullio | TA 1425 360 0.9 1 1 1
2 N10 CM Barletta Antonio I TA 1955 -170 0.28 Ay 1 1
3 B28 M Di Lazzaro Gabriele | TA 1858 -73 0.4 1 2 2
4 N 22 1N Rocchi Federico | TA 1885 -100 0.36 Ay 2 2
5 B 16 1N Sipione Luigi I TA 1912 -127 0.33 0 2 2
6 N 68 1IN Van Foreest Nanne NED 1611 174 0.73 O 2 2
7 B 62 2N D Mscolo Maurizio I TA 1638 1 2 3
8 N 60 2N Afieri Duccio I TA 1641 144 0.69 Ay 2 3
9 B 57 CM Carola Paolo | TA 1687 98 0.63 Ay 2 3
4,32 2 3

IN ITA El o FI DE: 1783 Perf: 2150 Media: 1813.12 WWw: 3.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 104 NC Longhi Al essandro ITA 1336 447 0.92 Ay 0 0
3 B 82 2N D Dario Dario I TA 1522 261 0.82 1 1 1
4 B 15 CM Carnicelli Flavio I TA 1937 -154 0.29 1 2 2
5 N 19 NC Hoebarth Guenter AUT 1903 -1200.34 1 3 3
6 B 1 CM De Blasio Al essandro I TA 1989 -2060.24 Ay 3 3
7 N7 CM Marino G ovanni I TA 1972 -1890.25 1 4 4
8 N 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1942 -1590.29 1 5 5
9 B 18 1N Cuccarini Andrea I TA 1904 -1210.34 1 6 6
3.49 6 6

IN I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1825 Media: 1781.89 WMW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 99 NC Lellis G useppe I TA 1424 352 0.89 1 1 1
2 B 13 CM Scacco Mauro I TA 1940 -164 0.28 1 2 2
3 N9 IN Carl omagno Vi ncenzo I TA 1956 -1800.26 O 2 2
4 B 17 IN Elia Alessio I TA 1905 -1290.33 1 3 3
5 N 25 NC Mandrew Robert SCO 1873 -97 0.37 O 3 3
6 B 19 NC Hoebarth Guenter AUT 1903 -127 0.33 0 3 3
7 N 72 3N Tudor Marian I TA 1581 195 0.75 1 4 4
8 B 68 1IN Van Foreest Nanne NED 1611 165 0.72 1 5 5
9 N 32 OCM lachella Gorgio I TA 1844 -68 0.41 0 5 5
4.34 5 5

NC ISR El o FI DE: 1752 Perf: 1794 Media: 1695.89 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 2N Abuhandi eh Nando I TA 1410 342 0.88 1 1 1
2 N 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1942 -1900.25 0 1 1
3 B 84 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1516 236 0.8 1 2 2
4 N 8 IN Cioce Enrico I TA 1961 -209 0.23 Ay 2 2
5 B 6 CM Primavera Federico I TA 1976 -224 0.22 0 2 2
6 N 95 NC Rinaldi Mario I TA 1440 1 2 3
7 B 96 NC Xhenbulla Al eksander ALB 1438 314 0.86 1 3 4
8 N 14 NC Haddad Fil ho Paul o | brahiBRA 1939 -1870.26 O 3 4
9 B 60 2N  Afieri Duccio I TA 1641 111 0.65 1 4 5
4,15 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

ST VR AT 5 A o FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178B)
[taliana ]]!J Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

2N  SGP El o FI DE: 1750 Perf: 1809 Media: 1808.44 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 NC Rabiti Roberto I TA 1393 357 0.89 1 1 1
2 B 15 CM Carnicelli Flavio I TA 1937 -187 0.26 1 2 2
3 N 17 IN Elia Alessio I TA 1905 -1550.29 1 3 3
4 B9 IN  Carl omagno Vi ncenzo ITA 1956 -206 0.24 Ay 3 3
5 N5 CM  Aprile Martino I TA 1978 -2280.21 O 3 3
6 B 7 CM  Marino G ovanni I TA 1972 -2220.22 0 3 3
7 N 13 CM Scacco Mauro I TA 1940 -1900.25 O 3 3
8 B 71 3N Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1582 168 0.72 1 4 4
9 N 67 2N  Vecchi o Massi np I TA 1613 137 0.68 O 4 4
3.76 4 4

2N I TA El o FIDE: 1724 Perf: 1691 Media: 1690.78 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 102 3N Dorascenzi Angelo I TA 1392 332 0.88 1 1 1
2 N 16 1IN Sipione Luigi I TA 1912 -188 0.26 O 1 1
3 B 88 NC G ovannelli Andrea I TA 1469 255 0.81 1 2 2
4 N 14 NC Haddad Filho Paul o I brahiBRA 1939 -2150.23 1 3 3
5 B 20 CM latrino Vincenzo | TA 1898 -174 0.27 O 3 3
6 N 24 NC Beshukov Aslan RUS 1879 -1550.29 Ay 3 3
7 B 35 1IN Costabile Vincenzo I TA 1835 -1110.35 0 3 3
8 N 90 3N Alessio Anna | TA 1455 269 0.83 1 4 4
9 B 96 NC Xhenbulla Al eksander ALB 1438 286 0.84 0 4 4
4.76 4 4

2N I TA El o FI DE: 1723 Perf: 1559 Media: 1558.44 WWe: -1.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 103 NC Scafe' Stefano | TA 1338 385 0.91 1 1 1
2 B 17 IN Elia Alessio I TA 1905 -182 0.26 O 1 1
3 N 8 3N Mntanaro Filippo | TA 1532 191 0.75 Ay 1 1
4 B 71 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1582 141 0.69 Ay 1 1
5 N 91 3N Candidi Bruno I TA 1451 272 0.83 Ay 1 1
6 B 77 3N Ganmmatico Riccardo I TA 1566 157 0.71 O 1 1
7 N 80 1IN Gasso Guseppe | TA 1540 183 0.74 Ay 1 1
8 B 79 2N Bruno Elio | TA 1542 181 0.74 1 2 2
9 N 75 1IN Togni G anpiero I TA 1570 153 0.7 Ay 2 2
6. 33 2 2

IN ITA El o FIDE: 1719 Perf: 1527 Media: 1551.78 WWe: -2.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 NC Longhi Al essandro I TA 1336 383 0.91 AYy 0 0
2 N 96 NC Xhenbulla Al eksander ALB 1438 281 0.84 Ay 0 0
3 B 94 NC D Bartolonmeo Raoul I TA 1440 1 0 1
4 N 16 1IN Sipione Luigi I TA 1912 -1930.25 0 0 1
5 B 87 3N Licandro Mchele | TA 1480 239 0.8 1 1 2
6 N 14 NC Haddad Filho Paul o | brahiBRA 1939 -2200.22 0 1 2
7 B 90 3N Alessio Anna | TA 1455 264 0.82 0 1 2
8 N 84 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1516 203 0.76 Ay 1 2
9 B 92 2N Navarra Stefano I TA 1450 269 0.83 Ay 1 2
5.43 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

2N I TA El o FIDE 1719 Perf: 1658 Media: 1657.78 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 105 3N Tanburrini Andrea I TA 1327 392 0.92 1 1
2 B 19 NC Hoebarth Guenter AUT 1903 -184 0.26 Ay 1 1
3 N 25 NC Mandrew Robert SCO 1873 -1540.29 0 1 1
4 B 81 3N Mntanaro Filippo I TA 1532 187 0.74 Ay 1 1
5 N 103 NC Scafe' Stefano I TA 1338 381 0.91 1 2 2
6 B 13 CM Scacco Mauro I TA 1940 -2210.22 Ay 2 2
7 N 17 1IN Elia Alessio I TA 1905 -186 0.26 0 2 2
8 B 73 2N Tonmmssi Emidio I TA 1581 138 0.69 0 2 2
9 N 83 3N  Bruni Andrea I TA 1521 198 0.76 1 3 3
5.05 3 3

CcM I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1653 Media: 1652.78 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 NC dover Sharon I TA 1290 427 0.92 1 1 1
2 N 18 1IN Cuccarini Andrea | TA 1904 -187 0.26 0 1 1
3 B 96 NC Xhenbul | a Al eksander ALB 1438 279 0.84 1 2 2
4 N 20 CM latrino Vincenzo I TA 1898 -1810.26 O 2 2
5 B 90 3N Alessio Anna | TA 1455 262 0.82 1 3 3
6 N 30 CM Roberti Bruno | TA 1854 -137 0.32 0 3 3
7 B 66 1IN Raccah Ascer I TA 1619 98 0.63 1 4 4
8 N 32 CM lachella Gorgio | TA 1844 -127 0.33 Ay 4 4
9 B 74 3N Piras Valerio I TA 1573 144 0.69 O 4 4
5. 07 4 4

IN ITA El o FIDE: 1717 Perf: 1811 Media: 1810.71 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 107 NC Ferrari Fabio I TA 1286 431 0.92 1 1 1
2 B 21 NC Rei nkoester M chael CGER 1889 -172 0.27 1 2 2
3 N3 CM  Trebeschi Andrea | TA 1984 -2670.18 Ay 2 2
4 B 25 NC Mandrew Robert SCO 1873 -156 0.29 Ay 2 2
5 N 23 CM Scagliarini Bruno I TA 1881 -164 0.28 0 2 2
6 B 17 IN Elia Alessio I TA 1905 -188 0.26 Ay 2 2
7 N 29 NC Fischer Gerd CGER 1857 -140 0.31 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.51 2 2

2N SLO El o FI DE: 1709 Perf: 1675 Media: 1631.38 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 108 NC Rossi Maria Gulia I TA 1268 441 0.92 1 1 1
2 N20 CM latrino Vincenzo | TA 1898 -1890.25 0 1 1
3 B 100 2N Abuhandi eh Nando I TA 1410 299 0.85 Ay 1 1
4 N 80 1IN Gasso G useppe I TA 1540 169 0.72 1 2 2
5 0 AVF 2 2
6 B 29 NC Fischer Gerd CGER 1857 -148 0.3 Ay 2 2
7 N 21 NC Reinkoester M chael GER 1889 -1800.26 O 2 2
8 B 75 IN Togni G anpiero I TA 1570 139 0.69 Ay 2 2
9 N 65 2N  Pal mucci Lorenzo I TA 1619 90 0.62 1 3 3
4.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1672 Media: 1591.44 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 109 NC Fossatelli Marino I TA 1213 496 0.92 1 1 1
2 B 23 CM  Scagliarini Bruno I TA 1881 -172 0.27 O 1 1
3 N 83 3N Bruni Andrea I TA 1521 188 0.74 1 2 2
4 B 19 NC Hoebarth Guenter AUT 1903 -194 0.25 0 2 2
5 N 81 3N Montanaro Filippo I TA 1532 177 0.73 Ay 2 2
6 B 104 NC Longhi Al essandro I TA 1336 373 0.9 1 3 3
7 N 39 1IN Recchi Antonio ITA 1790 -81 0.39 0 3 3
8 B 77 3N Ganmatico Riccardo | TA 1566 143 0.69 1 4 4
9 N 73 2N Tomassi Enidio I TA 1581 128 0.67 1 5 5
5.56 5 5

CM ITA El o FI DE: 1706 Perf: 1593 Media: 1574.44 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 110 NC dover Liam I TA 1151 555 0.92 1 1 1
2 B 25 NC Mandrew Robert SCO 1873 -167 0.28 Ay 1 1
3 N 2 CM Marta Daniele I TA 1988 -2820.16 O 1 1
4 N 100 2N Abuhandi eh Nando I TA 1410 296 0.85 Ay 1 1
5 B 95 NC R naldi Mrio I TA 1440 Ay 1 1
6 N 96 NC Xhenbulla Al eksander ALB 1438 268 0.83 0 1 1
7 B 8 2N Gergely Inre | TA 1456 250 0.81 1 2 2
8 N 70 1IN Scarpellini Felice I TA 1589 117 0.66 1 3 3
9 B 36 NC Kievelitz Bernd CER 1825 -1190.34 0 3 3
4. 85 3 3

2N I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1648 Media: 1647.67 WWe: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 111 NC Codispoti Mria Celeste |ITA 1149 553 0.92 1 1 1
2 B 27 CM D Lascio Savino I TA 1864 -162 0.29 O 1 1
3 N 103 NC Scafe' Stefano | TA 1338 364 0.9 1 2 2
4 B 23 CM Scagliarini Bruno I TA 1881 -179 0.27 O 2 2
5 N 104 NC Longhi Al essandro I TA 1336 366 0.9 Ay 2 2
6 B 81 3N Montanaro Filippo I TA 1532 170 0.72 1 3 3
7 N15 CM Carnicelli Flavio | TA 1937 -2350.21 1 4 4
8 B 21 NC Reinkoester M chael GER 1889 -1870.26 O 4 4
9 N 19 NC Hoebarth Cuenter AUT 1903 -2010.24 0 4 4
4.71 4 4

IN ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1867 Media: 1786.56 WW: 2.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 112 NC Tarini Jagadeesh SGP 1044 646 0.92 1 1 1
2 N 26 CM Sinmeoni Matteo I TA 1867 -177 0.27 1 2 2
3 B 18 1N Cuccarini Andrea | TA 1904 -2140.23 0 2 2
4 N 24 NC Beshukov Asl an RUS 1879 -189 0.25 Ay 2 2
5 B 8 1IN Cioce Enrico I TA 1961 -2710.17 1 3 3
6 N 10 CM Barletta Antonio I TA 1955 -2650.18 Ay 3 3
7 B 30 CM Roberti Bruno | TA 1854 -164 0.28 0 3 3
8 N 36 NC Kievelitz Bernd CGER 1825 -135 0.32 Ay 3 3
9 B 39 1IN Recchi Antonio I TA 1790 -1000.36 1 4 4
2.98 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

cM I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1754 WMedia: 1693.11 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 113 NC Cozzi Caudio | TA 1028 659 0.92 Ay 0 0
2 B 39 1IN Recchi Antonio I TA 1790 -1030.36 O 0 0
3 N 93 NC Busani Stefano I TA 1440 1 0 1
4 B 21 NC Reinkoester M chael GER 1889 -2020.24 Ay 0 1
5 N 2 CM Marta Daniele | TA 1988 -3010.15 Ay 0 1
6 B 28 M Di Lazzaro Gabriele | TA 1858 -1710.27 Ay 0 1
7 N 78 2N Fanelli G useppe | TA 1557 130 0.68 1 1 2
8 B 19 NC Hoebarth Guenter AUT 1903 -216 0.22 Ay 1 2
9 N 41 NC Borras Julian Teodoro ESP 1785 -98 0.37 Ay 1 2
3.21 1 2

IN ITA El o FI DE: 1673 Perf: 1734 Media: 1691.00 WWw: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM De Blasio Al essandro | TA 1989 -316 0.13 1 1 1
2 B 29 NC Fischer Gerd CGER 1857 -184 0.26 0 1 1
3 N 104 NC Longhi Al essandro | TA 1336 337 0.88 0 1 1
4 B 83 3N  Bruni Andrea I TA 1521 152 0.7 1 2 2
5 N 15 CM Carnicelli Flavio | TA 1937 -264 0.18 1 3 3
6 B 31 CM Blonna Mchele | TA 1846 -1730.27 0 3 3
7 N 86 3N  Vari Caudio I TA 1489 184 0.74 1 4 4
8 N 40 CM Antoniacci Riccardo I TA 1789 -116 0.34 O 4 4
9 B 90 3N Alessio Anna | TA 1455 218 0.78 1 5 5
4.28 5 5

IN ITA El o FI DE: 1667 Perf: 1650 Media: 1632.22 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 CM Marta Daniele | TA 1988 -3210.13 0 0 0
2 N 86 3N Vari Caudio I TA 1489 178 0.73 1 1 1
3 B1 CM De Blasio Al essandro | TA 1989 -3220.13 0 1 1
4 N 84 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1516 151 0.7 1 2 2
5 B 14 NC Haddad Filho Paul o | brahiBRA 1939 -2720.17 0 2 2
6 N 89 2N Gergely Inre I TA 1456 211 0.77 Ay 2 2
7 B 95 NC R naldi Mrio I TA 1440 1 2 3
8 N 96 NC Xhenbulla Al eksander ALB 1438 229 0.79 O 2 3
9 B 97 3N Pesce Valter I TA 1435 232 0.79 1 3 4
4. 21 3 4

2N I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1742 Media: 1741.44 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Trebeschi Andrea | TA 1984 -3430.12 0 0 0
2 B 8 2N Gergely Inre | TA 1456 185 0.74 1 1 1
3 N 13 CM Scacco Mauro I TA 1940 -2990.15 0 1 1
4 B 85 M Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1513 128 0.67 1 2 2
5 N 17 1IN Elia Alessio I TA 1905 -2640.18 0 2 2
6 B 87 3N Licandro Mchele | TA 1480 161 0.71 1 3 3
7 N28 M Di Lazzaro Gabriele | TA 1858 -217 0.22 1 4 4
8 B 41 NC Borras Julian Teodoro ESP 1785 -144 0.31 Ay 4 4
9 N 44 NC \Wiisberg Arnold ISR 1752 -1110.35 0 4 4
3.45 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

IN ITA El o FI DE: 1640 Perf: 1526 Media: 1568.67 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Vigile Matteo Riccardo |ITA 1983 -3430.12 0 0 0
2 N 88 NC G ovannelli Andrea I TA 1469 171 0.73 O 0 0
3 B 97 3N Pesce Valter I TA 1435 205 0.76 Ay 0 0
4 N 106 NC dover Sharon I TA 1290 350 0.89 1 1 1
5 B 80 1IN Gasso G useppe I TA 1540 100 0.64 1 2 2
6 B 2 CM Marta Daniele | TA 1988 -348 0.11 O 2 2
7 N 8 3N Mntanaro Filippo | TA 1532 108 0.65 Ay 2 2
8 N 8 3N Vari Caudio | TA 1489 151 0.7 0 2 2
9 B 102 3N Dorascenzi Angel o I TA 1392 248 0.81 1 3 3
5.41 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 27 Perf: 1562 Media: 1781.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM  Aprile Martino I TA 1978 -3400.12 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 92 2N Navarra Stefano | TA 1450 188 0.74 1 1 1
4 N28 M D Lazzaro Gabriele | TA 1858 -2200.22 1 2 2
5 B 24 NC Beshukov Aslan RUS 1879 -2410.2 Ay 2 2
6 B 37 NC Kopischke Maik CER 1825 -187 0.26 0 2 2
7 N 41 NC Borras Julian Teodoro ESP 1785 -147 0.3 0 2 2
8 B 80 1IN Gasso G useppe I TA 1540 98 0.63 1 3 3
9 N15 CM Carnicelli Flavio | TA 1937 -2990.15 0 3 3
2.62 3 3

2N I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1353 Media: 1598.67 WW: -2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM Primavera Federico I TA 1976 -349 0.11 Ay 0 0
2 N 36 NC Kievelitz Bernd CGER 1825 -198 0.24 0 0 0
3 B9 NC Rnaldi Mrio I TA 1440 Ay 0 0
4 N 8 3N Vari Jaudio | TA 1489 138 0.69 0 0 0
5 B 96 NC Xhenbulla Al eksander ALB 1438 189 0.75 0 0 0
6 N 99 NC Lellis Guseppe | TA 1424 203 0.76 O 0 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
2.55 0 0

2N I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1414 Media: 1539.00 WWe: -2.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Marino G ovanni I TA 1972 -347 0.11 O 0 0
2 B 91 3N Candidi Bruno I TA 1451 174 0.73 1 1 1
3 B 14 NC Haddad Filho Paulo I brahiBRA 1939 -3140.14 0 1 1
4 N 87 3N Licandro Mchele I TA 1480 145 0.69 O 1 1
5 B 88 NC G ovannelli Andrea I TA 1469 156 0.71 1 2 2
6 N 90 3N Alessio Anna | TA 1455 170 0.72 0 2 2
7 B 99 NC Lellis G useppe I TA 1424 201 0.76 O 2 2
8 N 108 NC Rossi Maria Gulia I TA 1268 357 0.89 0 2 2
9 B 101 NC Rabiti Roberto I TA 1393 232 0.79 1 3 3
5.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

2N I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1668 Media: 1710.78 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IN Cioce Enrico I TA 1961 -342 0.12 O 0 0
2 N 90 3N Alessio Anna I TA 1455 164 0.72 1 1 1
3 B 24 NC Beshukov Aslan RUS 1879 -2600.18 0 1 1
4 N 88 NC Govannelli Andrea I TA 1469 150 0.7 1 2 2
5 B 26 CM Sineoni Mtteo I TA 1867 -248 0.19 1 3 3
6 N 32 CM lachella Gorgio I TA 1844 -2250.22 0 3 3
7 B 40 CM Antoniacci Riccardo I TA 1789 -1700.28 0 3 3
8 N 99 NC Lellis G useppe I TA 1424 195 0.75 1 4 4
9 B 52 2N  Papl er Peter SLO 1709 -90 0.38 O 4 4
3.54 4 4

IN ITA El o FIDE: 1619 Perf: 1548 Media: 1609.33 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 1IN Carl omagno Vincenzo I TA 1956 -3370.12 0 0 0
2 B9 NC Rinaldi Mrio I TA 1440 Ay 0 0
3 N 106 NC dover Sharon I TA 1290 329 0.88 1 1 1
4 N 32 CM lachella Gorgio I TA 1844 -2250.22 Ay 1 1
5 B 30 CM Roberti Bruno | TA 1854 -2350.21 O 1 1
6 B 103 NC Scafe' Stefano | TA 1338 281 0.84 1 2 2
7 N 50 CM Roversi Stefano I TA 1717 -98 0.37 O 2 2
8 B 81 3N Mntanaro Filippo I TA 1532 87 0.62 Ay 2 2
9 N8 M Cavazzoni Carlo Alberto |TA 1513 106 0.64 O 2 2
3.9 2 2

2N I TA El o FIDE: 1613 Perf: 1722 Media: 1641.56 WWwe: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Barletta Antonio I TA 1955 -3420.12 0 0 0
2 N 92 2N Navarra Stefano I TA 1450 163 0.72 Ay 0 0
3 N 110 NC dover Liam I TA 1151 462 0.92 1 1 1
4 B 37 NC Kopischke Maik GER 1825 -212 0.23 Ay 1 1
5 N 21 NC Reinkoester M chael GER 1889 -276 0.17 Ay 1 1
6 B 39 1IN Recchi Antonio I TA 1790 -177 0.27 O 1 1
7 N8 M Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1513 100 0.64 1 2 2
8 B 91 3N Candidi Bruno | TA 1451 162 0.71 1 3 3
9 B 45 2N Jagadeesh Bal akrishnan SGP 1750 -1370.32 1 4 4
4.1 4 4

1IN NED El o FIDE: 1611 Perf: 1825 Media: 1781.33 WWw: 2.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Barca Lorenzo I TA 1947 -336 0.12 O 0 0
2 B 97 3N Pesce Valter I TA 1435 176 0.73 1 1 1
3 N15 CM Carnicelli Flavio | TA 1937 -326 0.13 0 1 1
4 B 8 2N Gergely Inre | TA 1456 155 0.71 1 2 2
5 N 33 CM Pierangeli Andrea I TA 1841 -2300.21 1 3 3
6 B 41 NC Borras Julian Teodoro ESP 1785 -174 0.27 1 4 4
7 N 2 CM Marta Daniele | TA 1988 -3770.09 0 4 4
8 N 43 1IN Agostini Maurizio I TA 1776 -1650.28 0 4 4
9 B 26 CM Sineoni Matteo | TA 1867 -256 0.19 1 5 5
2.73 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

2N I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1223 Media: 1508.57 WWe: -2.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1942 -3510.11 O 0 0
2 N 94 NC D Bartolonmeo Raoul I TA 1440 0 0 0
3 B 99 NC Lellis Guseppe | TA 1424 167 0.72 1 1 1
4 N 90 3N Alessio Anna | TA 1455 136 0.68 0 1 1
5 B 89 2N Gergely Inre | TA 1456 135 0.68 O 1 1
6 N 101 NC Rabiti Roberto I TA 1393 198 0.76 O 1 1
7 B 92 2N Navarra Stefano | TA 1450 141 0.69 O 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.64 1 1

IN ITA El o FI DE: 1589 Perf: 1643 Media: 1643.00 WW: 0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 CM Scacco Mauro | TA 1940 -3510.11 O 0 0
2 B 99 NC Lellis G useppe I TA 1424 165 0.72 1 1 1
3 N 21 NC Reinkoester M chael CGER 1889 -3000.15 Ay 1 1
4 N 40 CM Antoniacci R ccardo I TA 1789 -2000.24 Ay 1 1
5 B 32 CM lachella Gorgio | TA 1844 -2550.19 0 1 1
6 B 105 3N Tanburrini Andrea I TA 1327 262 0.82 Ay 1 1
7 N 104 NC Longhi Al essandro I TA 1336 253 0.81 1 2 2
8 B 54 CM Vannelli Vittorio I TA 1706 -117 0.34 0 2 2
9 N 8 3N Mntanaro Filippo | TA 1532 57 0.58 1 3 3
3.96 3 3

3N I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1672 Media: 1714.11 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Haddad Fil ho Paul o | brahiBRA 1939 -357 0.11 1 1 1
2 N 28 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1858 -276 0.17 Ay 1 1
3 B 10 CM Barletta Antonio I TA 1955 -373 0.1 0 1 1
4 N 47 2N D Adano Arturo I TA 1723 -141 0.31 Ay 1 1
5 B 34 M Miur gi a Andrea I TA 1841 -2590.18 0 1 1
6 N 100 2N Abuhandi eh Nando I TA 1410 172 0.73 Ay 1 1
7 B 97 3N Pesce Valter I TA 1435 147 0.7 1 2 2
8 N 45 2N Jagadeesh Bal akri shnan SGP 1750 -168 0.28 0 2 2
9 B 84 2N Inglese G oacchino Guido ITA 1516 66 0.59 Ay 2 2
3.17 2 2

3N I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1763 Media: 1762.44 WW: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N15 CM Carnicelli Flavio | TA 1937 -356 0.11 0 0 0
2 B 101 NC Rabiti Roberto I TA 1393 188 0.74 1 1 1
3 B 26 CM Sinmeoni Mtteo I TA 1867 -286 0.16 1 2 2
4 N 30 CM Roberti Bruno I TA 1854 -2730.17 1 3 3
5 B 22 1N Rocchi Federico | TA 1885 -3040.14 0 3 3
6 N34 M Murgi a Andrea I TA 1841 -2600.18 0 3 3
7 B 43 1IN Agostini Maurizio ITA 1776 -1950.25 0 3 3
8 B 28 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1858 -2770.17 Ay 3 3
9 N 91 3N Candidi Bruno I TA 1451 130 0.68 1 4 4
2.6 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

ST VR AT 5 A o FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178B)
[taliana ! M Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

2N I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1732 Media: 1774.25 WW: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Sipione Luigi I TA 1912 -3310.12 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 33 CM Pierangeli Andrea I TA 1841 -2600.18 1 1 2
4 B 29 NC Fischer Gerd GER 1857 -276 0.17 Ay 1 2
5 N 13 CM Scacco Mauro I TA 1940 -359 0.1 0 1 2
6 B 21 NC Reinkoester M chael GER 1889 -3080.14 0 1 2
7 N 105 3N Tanburrini Andrea I TA 1327 254 0.81 1 2 3
8 N 49 2N Carotenuto Piero I TA 1719 -1380.31 1 3 4
9 B 53 2N Pardo Paol o I TA 1709 -128 0.33 0 3 4
2.16 3 4

3N ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1484 Media: 1483.83 WW: -0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N17 1IN Eia Alessio I TA 1905 -3320.12 0 0 0
2 0 AAF O 0
3 B 113 NC Cozzi daudio I TA 1028 545 0.92 Ay 0 0
4 B 91 3N Candidi Bruno I TA 1451 122 0.67 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 102 3N Dorascenzi Angel o I TA 1392 181 0.74 Ay 0 1
7 B 100 2N Abuhandi eh Nando I TA 1410 163 0.72 1 1 2
8 0 1 F1 3
9 N 50 OCM Roversi Stefano I TA 1717 -1440.31 1 2 4
3.48 2 4

IN I TA El o FI DE: 1570 Perf: 1574 Media: 1538.44 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Cuccarini Andrea I TA 1904 -3340.12 0 0 0
2 N 100 2N Abuhandi eh Nando I TA 1410 160 0.71 O 0 0
3 B 101 NC Rabiti Roberto I TA 1393 177 0.73 1 1 1
4 N 95 NC Rinaldi Mrio I TA 1440 0 1 1
5 B 97 3N Pesce Valter I TA 1435 135 0.68 Ay 1 1
6 N 94 NC D Bartolomeo Raoul I TA 1440 1 1 2
7 B 102 3N Dorascenzi Angelo I TA 1392 178 0.73 1 2 3
8 N 52 2N Papler Peter SLO 1709 -1390.31 Ay 2 3
9 B 47 2N D Adanpb Arturo I TA 1723 -153 0.3 Ay 2 3
3.58 2 3

2N I TA El o FI DE: 1568 Perf: 1456 Media: 1498.11 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Hoebarth GQuenter AUT 1903 -3350.12 0 0 0
2 B 103 NC Scafe' Stefano I TA 1338 230 0.79 0 0 0
3 N 105 3N Tanburrini Andrea I TA 1327 241 0.8 Ay 0 0
4 B 110 NC dover Liam ITA 1151 417 0.92 1 1 1
5 N 77 3N Ganmatico Riccardo | TA 1566 2 0.5 0 1 1
6 B8 M Cavazzoni Carlo Alberto |TA 1513 55 0.58 Ay 1 1
7 N 108 NC Rossi Maria Gulia I TA 1268 300 0.85 1 2 2
8 B 15 CM Carnicelli Flavio I TA 1937 -369 0.1 0 2 2
9 N 87 3N Licandro Mchele I TA 1480 88 0.62 1 3 3
5.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

3N ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1629 Media: 1654.22 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM latrino Vincenzo I TA 1898 -3320.12 0 0 0
2 N 102 3N Dorascenzi Angel o I TA 1392 174 0.73 1 1 1
3 B34 M Mur gi a Andrea I TA 1841 -2750.17 0 1 1
4 N 96 NC Xhembulla Al eksander ALB 1438 128 0.67 Ay 1 1
5 B 76 2N Caputo Andrea I TA 1568 -2 0.5 1 2 2
6 N 47 2N D Adanp Arturo I TA 1723 -157 0.29 1 3 3
7 B 24 NC Beshukov Aslan RUS 1879 -3130.14 0 3 3
8 N 53 2N Pardo Paol o I TA 1709 -1430.31 O 3 3
9 B 95 NC Rinaldi Mario I TA 1440 Ay 3 3
2.93 3 3

2N I TA El o FI DE: 1557 Perf: 1511 Media: 1635.11 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Reinkoester M chael CGER 1889 -3320.12 0 0 0
2 B 105 3N Tanburrini Andrea I TA 1327 230 0.79 1 1 1
3 B 35 1IN Costabile Vincenzo I TA 1835 -278 0.17 O 1 1
4 N 113 NC Cozzi Caudio I TA 1028 529 0.92 1 2 2
5 B 40 CM Antoniacci Riccardo I TA 1789 -2320.21 1 3 3
6 N 36 NC Kievelitz Bernd CER 1825 -268 0.17 0 3 3
7 B 57 CM Carol a Paol o I TA 1687 -1300.32 0 3 3
8 N 26 CM Sinmeoni Matteo I TA 1867 -3100.14 0 3 3
9 B 88 NC Govannelli Andrea I TA 1469 88 0.62 0 3 3
3.46 3 3

2N I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1522 Media: 1565.00 WWe: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Rocchi Federico I TA 1885 -3430.12 0 0 0
2 N 108 NC Rossi Maria Gulia I TA 1268 274 0.83 1 1 1
3 B 38 1IN Padroni Mrco I TA 1812 -2700.17 O 1 1
4 N 26 CM Sineoni Mitteo | TA 1867 -3250.13 0 1 1
5 B 102 3N Dorascenzi Angel o I TA 1392 150 0.7 O 1 1
6 N 109 NC Fossatelli Marino I TA 1213 329 0.88 1 2 2
7 B 88 NC Govannelli Andrea I TA 1469 73 0.6 1 3 3
8 N 47 2N D Adampb Arturo I TA 1723 -1810.26 O 3 3
9 B 8 2N Gergely Inre I TA 1456 86 0.62 1 4 4
4. 31 4 4

IN ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1518 Media: 1601.78 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Scagliarini Bruno | TA 1881 -3410.12 O 0 0
2 B 107 NC Ferrari Fabio I TA 1286 254 0.81 1 1 1
3 N 37 NC Kopischke Maik GER 1825 -2850.16 Ay 1 1
4 B 52 2N Papler Peter SLO 1709 -1690.28 O 1 1
5 N 61 1IN Andreini Ggliola | TA 1640 -1000.36 0 1 1
6 B 106 NC dover Sharon I TA 1290 250 0.81 1 2 2
7 B 47 2N D Adampb Arturo I TA 1723 -183 0.26 Ay 2 2
8 N 62 2N Di Mascolo Maurizio I TA 1638 0 2 2
9 B 99 NC Lellis G useppe I TA 1424 116 0.66 Ay 2 2
3. 46 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

3N ITA El o FI DE: 1532 Perf: 1635 Media: 1714.89 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Beshukov Aslan RUS 1879 -347 0.11 1 1 1
2 N30 CM Roberti Bruno | TA 1854 -3220.13 0 1 1
3 B 47 2N D Adampo Arturo I TA 1723 -191 0.25 Ay 1 1
4 N 49 2N Carotenuto Piero I TA 1719 -187 0.26 Ay 1 1
5 B 53 2N Pardo Paol o I TA 1709 -177 0.27 Ay 1 1
6 N 55 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 -1700.28 0 1 1
7 B 61 1IN Andreini Ggliola I TA 1640 -108 0.35 Ay 1 1
8 N 66 1IN Raccah Ascer I TA 1619 -87 0.38 Ay 1 1
9 B 70 1IN Scarpellini Felice | TA 1589 -57 0.42 0 1 1
2.45 1 1

2N ITA El o FI DE: 1522 Perf: 1399 Media: 1441.44 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Mandrew Robert SCO 1873 -3510.11 O 0 0
2 B 109 NC Fossatelli Marino I TA 1213 309 0.86 1 1 1
3 N 42 1IN D Angerio Al essandro I TA 1783 -2610.18 0 1 1
4 B 33 CM Pierangeli Andrea I TA 1841 -3190.13 0 1 1
5 N 105 3N Tanburrini Andrea I TA 1327 195 0.75 0 1 1
6 B 108 NC Rossi Maria Gulia I TA 1268 254 0.81 0 1 1
7 N 107 NC Ferrari Fabio I TA 1286 236 0.8 1 2 2
8 B 103 NC Scafe' Stefano | TA 1338 184 0.74 1 3 3
9 N 112 NC Tarini Jagadeesh SGP 1044 478 0.92 1 4 4
5.3 4 4

3N ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1461 Media: 1540.33 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Sineoni Mtteo | TA 1867 -346 0.11 0 0 0
2 N 112 NC Tarini Jagadeesh SGP 1044 477 0.92 1 1 1
3 B 53 2N Pardo Paol o I TA 1709 -1880.26 0 1 1
4 N 58 IN COeri Ado I TA 1673 -152 0.3 0 1 1
5 B 109 NC Fossatelli Marino I TA 1213 308 0.86 1 2 2
6 N 40 CM Antoniacci Riccardo I TA 1789 -2680.17 O 2 2
7 B 101 NC Rabiti Roberto I TA 1393 128 0.67 1 3 3
8 N 8 2N Gergely Inre I TA 1456 65 0.59 Ay 3 3
9 B 49 2N Carotenuto Piero ITA 1719 -198 0.24 0 3 3
4,12 3 3

2N I TA El o FI DE: 1516 Perf: 1519 Media: 1561.33 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 CM D Lascio Savino I TA 1864 -348 0.11 O 0 0
2 B 111 NC Codispoti Maria Celeste |TA 1149 367 0.9 1 1 1
3 N 44 NC \Wiisberg Arnold ISR 1752 -236 0.2 O 1 1
4 B 59 1IN Senesi G auco | TA 1667 -151 0.3 O 1 1
5 N 112 NC Tarini Jagadeesh SGP 1044 472 0.92 1 2 2
6 B 15 CM Carnicelli Flavio I TA 1937 -4210.08 O 2 2
7 N 103 NC Scafe' Stefano I TA 1338 178 0.73 1 3 3
8 B 48 1N Arabito G useppe I TA 1719 -2030.24 Ay 3 3
9 N 71 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1582 -66 0.41 Ay 3 3
3.89 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

M I TA El o FI DE: 1513 Perf: 1564 Media: 1563.11 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1858 -3450.11 O 0 0
2 N 14 NC Haddad Filho Paul o |brahiBRA 1939 -426 0.08 0 0 0
3 B 102 3N Dorascenzi Angelo I TA 1392 121 0.66 1 1 1
4 N 60 2N Alfieri Duccio I TA 1641 -128 0.33 0 1 1
5 B 113 NC Cozzi daudio | TA 1028 485 0.92 1 2 2
6 N 76 2N Caputo Andrea I TA 1568 -55 0.42 Ay 2 2
7 B 67 2N Vecchi o Massinm I TA 1613 -1000.36 O 2 2
8 N 100 2N Abuhandi eh Nando I TA 1410 103 0.64 1 3 3
9 B 66 1N Raccah Ascer I TA 1619 -106 0.36 1 4 4
3.88 4 4

3N ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1593 Media: 1679.12 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Fischer Gerd GER 1857 -3680.1 O 0 0
2 B 59 1IN Senesi dauco I TA 1667 -178 0.27 0 0 0
3 N 107 NC Ferrari Fabio I TA 1286 203 0.76 1 1 1
4 B 63 2N  Cecconi Adriano I TA 1627 -1380.31 1 2 2
5 N 37 NC Kopischke Maik GER 1825 -3360.12 0 2 2
6 0 1 F 2 3
7 B 58 1IN OQeri Ado ITA 1673 -184 0.26 0 2 3
8 B 61 IN Andreini Ggliola I TA 1640 -151 0.3 1 3 4
9 N28 M D Lazzaro Gabriele I TA 1858 -3690.1 O 3 4
2.22 3 4

3N I TA El o FI DE: 1480 Perf: 1481 Media: 1605.44 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM Roberti Bruno | TA 1854 -374 0.1 0 0 0
2 N 24 NC Beshukov Aslan RUS 1879 -3990.08 0 0 0
3 B 108 NC Rossi Maria Gulia | TA 1268 212 0.77 1 1 1
4 B 64 2N Carlacci Urberto I TA 1625 -1450.31 1 2 2
5 N 48 1IN Arabito G useppe ITA 1719 -2390.2 O 2 2
6 N 60 2N Alfieri Duccio I TA 1641 -1610.29 O 2 2
7 B 26 CM Sineoni Mtteo | TA 1867 -3870.09 O 2 2
8 N 113 NC Cozzi Caudio | TA 1028 452 0.92 1 3 3
9 B 76 2N Caputo Andrea | TA 1568 -88 0.38 0 3 3
3.14 3 3

NC I TA El o FI DE: 1469 Perf: 1485 Media: 1527.33 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CM Blonna Mchele | TA 1846 -377 0.09 O 0 0
2 B 61 1IN Andreini Ggliola I TA 1640 -1710.27 1 1 1
3 N 46 2N Peccheneda Ezio I TA 1724 -2550.19 0 1 1
4 B 65 2N Pal mucci Lorenzo I TA 1619 -150 0.3 0 1 1
5 N 64 2N Carlacci Unberto I TA 1625 -156 0.29 O 1 1
6 B 112 NC Tarini Jagadeesh SGP 1044 425 0.92 1 2 2
7 N 79 2N Bruno Eio I TA 1542 -73 0.4 O 2 2
8 B 111 NC Codispoti Maria Celeste |TA 1149 320 0.87 1 3 3
9 N 78 2N Fanelli G useppe I TA 1557 -88 0.38 1 4 4
3.71 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

2N I TA El o FI DE: 1456 Perf: 1468 Media: 1592.89 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM lachella Gorgio | TA 1844 -3880.09 O 0 0
2 N 60 2N Alfieri Duccio I TA 1641 -1850.26 O 0 0
3 B 109 NC Fossatelli Marino I TA 1213 243 0.8 1 1 1
4 N 68 1IN Van Foreest Nanne NED 1611 -1550.29 0 1 1
5 N 69 2N  Col antoni o Marco I TA 1591 -1350.32 1 2 2
6 B 59 1N Senesi dauco I TA 1667 -2110.23 Ay 2 2
7 N54 CM Vannelli Vittorio I TA 1706 -2500.19 0 2 2
8 B 83 3N Bruni Andrea I TA 1521 -65 0.41 Ay 2 2
9 N79 2N Bruno EHio | TA 1542 -86 0.38 0 2 2
2.97 2 2

3N ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1586 Media: 1628.67 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 CM Pierangeli Andrea I TA 1841 -386 0.09 0 0 0
2 B 65 2N Pal nucci Lorenzo I TA 1619 -164 0.28 0 0 0
3 N 111 NC Codispoti Maria Celeste |TA 1149 306 0.86 1 1 1
4 B 69 2N  Col antoni o Marco I TA 1591 -136 0.32 1 2 2
5 N 50 CM Roversi Stefano I TA 1717 -262 0.18 0 2 2
6 B 64 2N Carlacci Unberto I TA 1625 -1700.28 1 3 3
7 N 48 1N Arabito G useppe I TA 1719 -2640.18 1 4 4
8 B 46 2N Peccheneda Ezio I TA 1724 -269 0.17 O 4 4
9 N58 1IN CQeri Ado I TA 1673 -2180.22 0 4 4
2.58 4 4

3N ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1551 Media: 1631.00 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B34 M Mur gi a Andrea I TA 1841 -3900.09 O 0 0
2 N 64 2N Carlacci Unberto I TA 1625 -174 0.27 O 0 0
3 B 112 NC Tarini Jagadeesh SGP 1044 407 0.92 1 1 1
4 N 74 3N Piras Valerio I TA 1573 -122 0.33 1 2 2
5 B 47 2N D Adanpb Arturo I TA 1723 -2720.17 Ay 2 2
6 N 26 CM Sineoni Matteo | TA 1867 -416 0.08 1 3 3
7 B 38 1IN Padroni Mrco | TA 1812 -3610.1 O 3 3
8 N 67 2N Vecchio Massinm I TA 1613 -162 0.29 0 3 3
9 B 72 3N Tudor Marian | TA 1581 -1300.32 0 3 3
2.57 3 3

2N I TA El o FI DE: 1450 Perf: 1454 WMedi a: 1500.78 WWe: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1N Costabile Vincenzo I TA 1835 -3850.09 O 0 0
2 B 67 2N Vecchio Massinm I TA 1613 -1630.28 Ay 0 0
3 N 62 2N D Mascolo Maurizio I TA 1638 0 0 0
4 B 103 NC Scafe' Stefano | TA 1338 112 0.65 O 0 0
5 N 110 NC dover Liam ITA 1151 299 0.85 O 0 0
6 B 107 NC Ferrari Fabio | TA 1286 164 0.72 1 1 1
7 N 69 2N Colantonio Marco I TA 1591 -1410.31 1 2 2
8 B 104 NC Longhi Al essandro I TA 1336 114 0.66 1 3 3
9 N 48 1IN Arabito G useppe ITA 1719 -2690.17 Ay 3 3
3.73 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1159 Media: 1442.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Kievelitz Bernd CER 1825 -3850.09 Ay 0 0
2 N6 CM Primavera Federico I TA 1976 -536 0.08 0 0 0
3 B 57 CM Carola Paolo | TA 1687 -247 0.19 0 0 0
4 N 97 3N Pesce Valter I TA 1435 5 0.51 Av 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 113 NC Cozzi daudio I TA 1028 412 0.92 0 0 0
7 B 111 NC Codispoti Maria Celeste |TA 1149 291 0.85 O 0 0
8 B 107 NC Ferrari Fabio | TA 1286 154 0.71 1 1 1
9 N 110 NC dover Liam I TA 1151 289 0.84 Ay 1 1
4,19 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1196 Medi a: 1505. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Kopischke Maik CER 1825 -3850.09 0 0 0
2 B 69 2N Colantonio Marco I TA 1591 -151 0.3 1 1 1
3 N 48 IN Arabito G useppe I TA 1719 -2790.16 O 1 1
4 0 AVF 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 75 1N Togni G anpiero I TA 1570 -1300.32 0 1 1
7 N 106 NC dover Sharon I TA 1290 150 0.7 0 1 1
8 B 109 NC Fossatelli Marino I TA 1213 227 0.79 1 2 2
9 N 105 3N Tanburrini Andrea | TA 1327 113 0.65 O 2 2
3.01 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1408 Media: 1627. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Padroni Marco I TA 1812 -372 0.1 0 0 0
2 N 66 1IN Raccah Ascer I TA 1619 -179 0.27 Ay 0 0
3 N 63 2N Cecconi Adriano I TA 1627 -1870.26 Ay 0 0
4 B 75 1IN Togni G anpiero I TA 1570 -1300.32 1 1 1
5 N 54 CM Vannelli Vittorio I TA 1706 -266 0.18 Ay 1 1
6 B 44 NC \Waisberg Arnold ISR 1752 -3120.14 O 1 1
7 N 59 1IN Senesi dauco | TA 1667 -227 0.21 0 1 1
8 B 105 3N Tanburrini Andrea | TA 1327 113 0.65 1 2 2
9 N 77 3N Gammatico Riccardo I TA 1566 -126 0.33 Ay 2 2
2.46 2 2

NC ALB El o FI DE: 1438 Perf: 1777 Media: 1696.44 WW: 3.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Recchi Antonio I TA 1790 -352 0.11 Ay 0 0
2 B 48 1IN Arabito G useppe I TA 1719 -2810.16 Ay 0 0
3 N50 CM Roversi Stefano I TA 1717 -2790.16 0 0 0
4 B 77 3N Gammtico Riccardo I TA 1566 -1280.33 Ay 0 0
5 N 63 2N  Cecconi Adriano I TA 1627 -189 0.25 1 1 1
6 B 54 CM Vannelli Vittorio I TA 1706 -268 0.17 1 2 2
7 N 44 NC \aisberg Arnold ISR 1752 -3140.14 0 2 2
8 B 59 1IN Senesi d auco I TA 1667 -2290.21 1 3 3
9 N 46 2N  Peccheneda Ezio I TA 1724 -286 0.16 1 4 4
1.69 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

ST VR AT 5 A o FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178B)
[taliana ! M Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

3N ITA El o FI DE: 1435 Perf: 1465 Media: 1526.67 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CM Antoniacci Riccardo I TA 1789 -3540.11 O 0 0
2 N 68 1IN Van Foreest Nanne NED 1611 -176 0.27 O 0 0
3 N 61 1IN Andreini Ggliola I TA 1640 -2050.24 Ay 0 0
4 B 93 NC Busani Stefano I TA 1440 Ay 0 0
5 N 75 IN Togni G anpiero I TA 1570 -135 0.32 Ay 0 0
6 B 110 NC dover Liam I TA 1151 284 0.84 1 1 1
7 N 71 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1582 -147 0.3 O 1 1
8 B 106 NC ddover Sharon I TA 1290 145 0.69 1 2 2
9 N 59 1IN Senesi d auco I TA 1667 -2320.21 O 2 2
2.98 2 2

I TA El o FI DE: 1425 Perf: 1050 Media: 1785.00 WWw: -0.1
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp F PE
1 NC Borras Julian Teodoro ESP 1785 -360 0.1

@Cﬁ\lmmbwl\)l—‘ﬂg
Z 0
N

O OO O0OO0OO0OoOCoox

M T T T T T 7T

O O O O oo oo
O OO OO0 O0O o oo
O OO OO0 OoO o oo

NC I TA El o FI DE: 1424 Perf: 1474 WMedia: 1553.33 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Agostini Murizio I TA 1776 -3520.11 O 0 0
2 N 70 1IN Scarpellini Felice | TA 1589 -1650.28 0 0 0
3 N 69 2N Colantonio Marco I TA 1591 -167 0.28 0 0 0
4 B 105 3N Tanburrini Andrea | TA 1327 97 0.63 Ay 0 0
5 N 107 NC Ferrari Fabio ITA 1286 138 0.69 Ay 0 0
6 B 63 2N Cecconi Adriano I TA 1627 -2030.24 1 1 1
7 N 64 2N Carlacci Unberto I TA 1625 -2010.24 1 2 2
8 B 65 2N Pal nucci Lorenzo I TA 1619 -1950.25 0 2 2
9 N 80 1IN Grasso G useppe | TA 1540 -116 0.34 Ay 2 2
3. 06 2 2

2N I TA El o FI DE: 1410 Perf: 1537 Media: 1617.00 WWwe: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Waisberg Arnold ISR 1752 -342 0.12 0 0 0
2 B 75 1IN Togni G anpiero I TA 1570 -160 0.29 1 1 1
3 N 52 2N Papler Peter SLO 1709 -2990.15 Ay 1 1
4 B 54 CM Vannelli Vittorio I TA 1706 -296 0.15 Ay 1 1
5 N 28 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1858 -448 0.08 O 1 1
6 B 71 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1582 -172 0.27 Ay 1 1
7 N 74 3N Piras Valerio I TA 1573 -1630.28 0 1 1
8 B 85 M Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1513 -1030.36 O 1 1
9 N 106 NC ddover Sharon I TA 1290 120 0.66 1 2 2
2. 36 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

NC ITA El o FI DE: 1393 Perf: 1236 Media: 1455.44 WWe: -1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Jagadeesh Bal akri shnan SGP 1750 -3570.11 O 0 0
2 N 72 3N Tudor Marian | TA 1581 -188 0.26 0 0 0
3 N 75 1IN Togni G anpiero I TA 1570 -1770.27 0 0 0
4 B 108 NC Rossi Maria Gulia I TA 1268 125 0.67 O 0 0
5 N 111 NC Codispoti Maria Celeste |TA 1149 244 0.8 1 1 1
6 B 69 2N  Col antoni o Marco I TA 1591 -1980.24 1 2 2
7 N 83 3N Bruni Andrea I TA 1521 -1280.33 0 2 2
8 B 112 NC Tarini Jagadeesh SGP 1044 349 0.89 O 2 2
9 N 64 2N Carlacci Unberto I TA 1625 -2320.21 O 2 2
3.78 2 2

3N ITA El o FI DE: 1392 Perf: 1412 Media: 1492.00 WWw: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Peccheneda Ezio I TA 1724 -3320.12 0 0 0
2 B 77 3N Ganmatico Riccardo | TA 1566 -174 0.27 O 0 0
3 N 85 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1513 -1210.34 0 0 0
4 B 111 NC Codispoti Maria Celeste |TA 1149 243 0.8 1 1 1
5 N 79 2N Bruno Eio | TA 1542 -150 0.3 1 2 2
6 B 74 3N Piras Valerio I TA 1573 -181 0.26 Ay 2 2
7 N 75 1IN Togni G anpiero I TA 1570 -178 0.27 O 2 2
8 B 110 NC dover Liam ITA 1151 241 0.8 1 3 3
9 N 61 1IN Andreini Ggliola I TA 1640 -248 0.19 0 3 3
3.35 3 3

NC I TA El o FI DE: 1338 Perf: 1435 Media: 1559.11 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 2N D Adanp Arturo I TA 1723 -3850.09 O 0 0
2 N 76 2N Caputo Andrea I TA 1568 -2300.21 1 1 1
3 B 55 2N Sclavo Alessandro I TA 1702 -364 0.1 0 1 1
4 N 92 2N  Navarra Stefano I TA 1450 -1120.35 1 2 2
5 B 49 2N Carotenuto Piero I TA 1719 -3810.09 0 2 2
6 N 66 1IN Raccah Ascer I TA 1619 -2810.16 O 2 2
7 B 84 2N Inglese Goacchino Guido | TA 1516 -178 0.27 O 2 2
8 N8 2N D Dario Dario | TA 1522 -184 0.26 0 2 2
9 N 109 NC Fossatelli Marino I TA 1213 125 0.67 1 3 3
2.2 3 3

NC I TA El o FI DE: 1336 Perf: 1573 Media: 1652.11 WWw: 1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 1IN Arabito G useppe I TA 1719 -3830.09 Ay 0 0
2 B 42 1IN D Angerio Alessandro I TA 1783 -447 0.08 Ay 0 0
3 B58 1IN Qeri Ado I TA 1673 -3370.12 1 1 1
4 N 6 CM Primavera Federico I TA 1976 -640 0.08 O 1 1
5 B 55 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 -366 0.1 Ay 1 1
6 N 53 2N Pardo Paol o I TA 1709 -3730.1 O 1 1
7 B 70 1N Scarpellini Felice I TA 1589 -2530.19 0 1 1
8 N 92 2N Navarra Stefano I TA 1450 -1140.34 O 1 1
9 B 108 NC Rossi Maria Gulia I TA 1268 68 0.59 1 2 2
1.69 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

3N ITA El o FI DE: 1327 Perf: 1494 Media: 1537.78 WWe: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 2N Carotenuto Piero I TA 1719 -392 0.08 0 0 0
2 N 78 2N Fanelli G useppe | TA 1557 -2300.21 O 0 0
3 B 76 2N Caputo Andrea | TA 1568 -2410.2 Ay 0 0
4 N 99 NC Lellis G useppe ITA 1424 -97 0.37 AYy 0 0
5 B 8 2N D Dario Dario | TA 1522 -1950.25 1 1 1
6 N 70 1N Scarpellini Felice | TA 1589 -2620.18 Ay 1 1
7 B 73 2N Tonassi Enidio | TA 1581 -2540.19 0 1 1
8 N 95 NC Rinaldi Mario I TA 1440 0 1 1
9 B 94 NC D Bartolonmeo Raoul I TA 1440 1 1 2
1.48 1 2

NC ITA El o FI DE: 1290 Perf: 1336 Media: 1508.62 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 CM Roversi Stefano I TA 1717 -427 0.08 0 0 0
2 0 AVF O 0
3 B 66 1N Raccah Ascer I TA 1619 -3290.12 0 0 0
4 B 61 1IN Andreini Ggliola I TA 1640 -3500.11 O 0 0
5 N 108 NC Rossi Maria Gulia I TA 1268 22 0.53 1 1 1
6 N 80 1IN Grasso G useppe | TA 1540 -2500.19 O 1 1
7 B 94 NC D Bartolomeo Raoul I TA 1440 1 1 2
8 N 97 3N Pesce Valter I TA 1435 -1450.31 O 1 2
9 B 100 2N Abuhandi eh Nando I TA 1410 -1200.34 0 1 2
1.68 1 2

NC | TA El o FI DE: 1286 Perf: 1051 Media: 1474.38 WW: -1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 51 IN Luigi Rinaldo I TA 1717 -431 0.08 O 0 0
2 N 80 1IN Gasso G useppe I TA 1540 -2540.19 O 0 0
3 B 8 3N Vari Caudio I TA 1489 -2030.24 0 0 0
4 N 109 NC Fossatelli Marino I TA 1213 73 0.6 0 0 0
5 B 99 NC Lellis Guseppe I TA 1424 -1380.31 Ay 0 0
6 N 92 2N Navarra Stefano I TA 1450 -164 0.28 O 0 0
7 B8 2N D Dario Dario I TA 1522 -236 0.2 O 0 0
8 N 93 NC Busani Stefano I TA 1440 0 0 0
9 0 1 FO 1
1.9 0 1

NC I TA El o FI DE: 1268 Perf: 1372 Media: 1496.11 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 2N Papler Peter SLO 1709 -441 0.08 O 0 0
2 B 79 2N Bruno Eio | TA 1542 -274 0.17 O 0 0
3 N 8 3N Licandro Mchele | TA 1480 -2120.23 0 0 0
4 N 101 NC Rabiti Roberto I TA 1393 -1250.33 1 1 1
5 B 106 NC ddover Sharon I TA 1290 -22 0.47 O 1 1
6 N8 2N D Dario Dario | TA 1522 -2540.19 1 2 2
7 B 76 2N Caputo Andrea I TA 1568 -3000.15 O 2 2
8 B 64 2N Carlacci Unberto I TA 1625 -3570.11 1 3 3
9 N 104 NC Longhi Al essandro I TA 1336 -68 0.41 0 3 3
2.14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

NI (TS (-0 A o FEST)VAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B)
Italiana Q J

Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA El o FIDE 1213 Perf: 1096 Media: 1428.67 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 2N Pardo Paolo I TA 1709 -496 0.08 O 0 0
2 N 82 2N D Dario Dario I TA 1522 -3090.14 O 0 0
3 N8 2N Gergely Inre I TA 1456 -243 0.2 0 0 0
4 B 107 NC Ferrari Fabio | TA 1286 -73 0.4 1 1 1
5 N 83 3N  Bruni Andrea I TA 1521 -3080.14 O 1 1
6 B 79 2N  Bruno Elio I TA 1542 -3290.12 O 1 1
7 N 112 NC Tarini Jagadeesh SGP 1044 169 0.72 0 1 1
8 N 94 NC D Bartolonmeo Raoul I TA 1440 0 1 1
9 B 103 NC Scafe' Stefano I TA 1338 -1250.33 0 1 1
2.13 1 1

NC ITA El o FIDE: 1151 Perf: 1333 Media: 1454.00 WWe: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 CM Vannelli Vittorio I TA 1706 -5550.08 0 0 0
2 0 AVF O 0
3 B 67 2N \Vecchio Massinp I TA 1613 -462 0.08 0 0 0
4 N 76 2N Caputo Andrea | TA 1568 -417 0.08 O 0 0
5 B 92 2N Navarra Stefano I TA 1450 -2990.15 1 1 1
6 N 97 3N Pesce Valter I TA 1435 -2840.16 O 1 1
7 B 113 NC Cozzi daudio I TA 1028 123 0.67 1 2 2
8 N 102 3N Dorascenzi Angel o I TA 1392 -2410.2 O 2 2
9 B 93 NC Busani Stefano I TA 1440 Ay 2 2
1.42 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1149 Perf: 1194 Media: 1424.38 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 -5530.08 0 0 0
2 N 84 2N Inglese Goacchino Guido | TA 1516 -3670.1 O 0 0
3 B 90 3N Alessio Anna | TA 1455 -3060.14 O 0 0
4 N 102 3N Dorascenzi Angelo I TA 1392 -2430.2 O 0 0
5 B 101 NC Rabiti Roberto I TA 1393 -244 0.2 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 93 NC Busani Stefano I TA 1440 1 0 2
8 N 8 NC Govannelli Andrea I TA 1469 -3200.13 O 0 2
9 B 113 NC Cozzi Caudio I TA 1028 121 0.66 Ay 0 2
1.51 0 2

NC SGP El o FI DE: 1044 Perf: 1279 Media: 1471.88 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1690 -646 0.08 0 0 0
2 B 83 3N Bruni Andrea I TA 1521 -477 0.08 0 0 0
3 N 91 3N Candidi Bruno I TA 1451 -407 0.08 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 84 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1516 -472 0.08 O 0 1
6 N 88 NC Govannelli Andrea I TA 1469 -4250.08 0 0 1
7 B 109 NC Fossatelli Marino I TA 1213 -169 0.28 1 1 2
8 N 101 NC Rabiti Roberto I TA 1393 -349 0.11 1 2 3
9 B 82 2N D Dario Dario I TA 1522 -478 0.08 O 2 3
0. 87 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

STV I 3/ > FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178)
[taliana ' J' Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA El o FI DE: 1028 Perf: 1357 Media: 1504.33 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 CM Carola Paolo I TA 1687 -6590.08 Ay 0 0
2 N1 CM De Blasio Al essandro I TA 1989 -9610.08 0 0 0
3 N74 3N Piras Valerio I TA 1573 -5450.08 Ay 0 0
4 B 78 2N Fanelli G useppe I TA 1557 -529 0.08 0 0 0
5 N8 M Cavazzoni Carlo Alberto |TA 1513 -4850.08 0 0 0
6 B 93 NC Busani Stefano I TA 1440 1 0 1
7 N 110 NC dover Liam ITA 1151 -1230.33 0 0 1
8 B 87 3N Licandro Mchele | TA 1480 -452 0.08 0 0 1
9 N 111 NC Codispoti Maria Celeste |TA 1149 -121 0.34 Ay 0 1
1.15 0 1

FSI - 3A° FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (1812017B) - Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 55/56



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

STV I 3/ > FESTIVAL ROMA CITTA APERTA - B (18120178)
[taliana l J' Roma - 02-12-2018 - 09-12-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
62 2N Di Mascolo Mauriziol TA 8 3.5 1781 1738 1638 1957 M 114751
93 NC Busani St ef ano ITA 8 2.5 1442 1301 1440 1960 M 184351
94 NC Di Bartol omeo Raoul ITA 7 2.0 1505 1347 1440 1974 M 165277
95 NC Ri nal di Mario ITA 9 4.0 1627 1584 1440 1960 M 184352
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